
Num.mandatoData mandatoTipoCompetenzaImportoLordo ritenuta ImportoNetto Beneficiario descrizione Num. approv Categoria Spesa conto cdc pdt SIOPE descrizione Siope
1 02-gen-18 3 5.000,00        -              5.000,00        PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974ANTICIPAZIONE FONDO CASSA PROVVEDITORATO CAMERALE ANNO 2018. 1 Uscite in Conto Capitale 122003 0 0 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
2 10-gen-18 3 890,56            -              890,56            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 IRAP SU COLLABORATORI DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 16 GEN. 2018. 1165 Uscite Correnti 327022 EA01 0 4401 IRAP
3 10-gen-18 3 38.665,74      -              38.665,74      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243002 0 0 1202 Ritenute erariali a carico del personale
3 10-gen-18 3 6.050,73        -              6.050,73        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
3 10-gen-18 3 14.776,40      -              14.776,40      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
3 10-gen-18 3 3.850,32        -              3.850,32        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
3 10-gen-18 3 271,61            -              271,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
3 10-gen-18 3 64.631,02      -              64.631,02      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243008 0 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
3 10-gen-18 3 23.342,08      -              23.342,08      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243009 0 0 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
3 10-gen-18 3 984,95            -              984,95            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243010 0 0 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
3 10-gen-18 3 22.455,87      -              22.455,87      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO2 Uscite in Conto Capitale 243005 0 0 4401 IRAP
4 10-gen-18 3 1.970,05        -              1.970,05        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPENSI PROGETTO ELENA LIQUIDATI A DICEMBRE 2017. SCADEN 3 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
5 10-gen-18 3 2.455,95        -              2.455,95        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2126 Spese legali
5 10-gen-18 3 174,68            -              174,68            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
5 10-gen-18 3 1.320,00        -              1.320,00        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
5 10-gen-18 3 437,62            -              437,62            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
5 10-gen-18 3 365,20            -              365,20            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 5102 Fabbricati
5 10-gen-18 3 1.530,10        -              1.530,10        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
5 10-gen-18 3 65,67              -              65,67              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
5 10-gen-18 3 3.829,03        -              3.829,03        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
5 10-gen-18 3 4.012,65        -              4.012,65        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
5 10-gen-18 3 37,96              -              37,96              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2118 Riscaldamento e condizionamento
5 10-gen-18 3 1.309,79        -              1.309,79        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2121 Spese postali e di recapito
5 10-gen-18 3 3.630,25        -              3.630,25        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
5 10-gen-18 3 2.744,95        -              2.744,95        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
5 10-gen-18 3 100,04            -              100,04            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 1 4 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
6 10-gen-18 3 86,00              -              86,00              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE SU COMPETENZE EROGATE A DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 15 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
7 11-gen-18 3 2.360,03        -              2.360,03        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COMPETENZE DI DICEMBRE 2017. SCADENZA VERSAMENTO 6 Uscite in Conto Capitale 243002 0 0 1202 Ritenute erariali a carico del personale
8 12-gen-18 3 1,20                -              1,20                D'AMATO RAFFAELLA PRESTAZIONE DI MEDIAZIONE CIVILE SVOLTA IL GIORNO 21/11/2017 NELLA PROCEDURA N. 1158 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
8 12-gen-18 3 30,00              -              30,00              D'AMATO RAFFAELLA PRESTAZIONE DI MEDIAZIONE CIVILE SVOLTA IL GIORNO 21/11/2017 NELLA PROCEDURA N. 1158 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
9 12-gen-18 3 2,40                -              2,40                DI LEO PIO GIORGIO ONORARIO PER CONCILIAZIONI N.81-2016 E 47-2017 1159 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
9 12-gen-18 3 13,20              -              13,20              DI LEO PIO GIORGIO ONORARIO PER CONCILIAZIONI N.81-2016 E 47-2017 1159 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
9 12-gen-18 3 60,00              12,00         48,00              DI LEO PIO GIORGIO ONORARIO PER CONCILIAZIONI N.81-2016 E 47-2017 1159 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
9 12-gen-18 3 0,53                -              0,53                DI LEO PIO GIORGIO ONORARIO PER CONCILIAZIONI N.81-2016 E 47-2017 1159 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10 12-gen-18 3 1,73                -              1,73                RENZULLI RAFFAELE ONORARIO PER MEDIAZIONE CIVILE 1160 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10 12-gen-18 3 9,54                -              9,54                RENZULLI RAFFAELE ONORARIO PER MEDIAZIONE CIVILE 1160 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10 12-gen-18 3 43,34              8,67           34,67              RENZULLI RAFFAELE ONORARIO PER MEDIAZIONE CIVILE 1160 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10 12-gen-18 3 0,38                -              0,38                RENZULLI RAFFAELE ONORARIO PER MEDIAZIONE CIVILE 1160 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 12-gen-18 3 30,00              6,00           24,00              SANTORO DANILO ANTONIO ATTIVITA' DI CONCILIATORE NELLA PROCEDURE N. 10/2017  E 62/2017. 1161 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 12-gen-18 3 6,60                -              6,60                SANTORO DANILO ANTONIO ATTIVITA' DI CONCILIATORE NELLA PROCEDURE N. 10/2017  E 62/2017. 1161 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 12-gen-18 3 0,53                -              0,53                SANTORO DANILO ANTONIO ATTIVITA' DI CONCILIATORE NELLA PROCEDURE N. 10/2017  E 62/2017. 1161 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 12-gen-18 3 6,60                -              6,60                SANTORO DANILO ANTONIO ATTIVITA' DI CONCILIATORE NELLA PROCEDURE N. 10/2017  E 62/2017. 1161 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 12-gen-18 3 2,40                -              2,40                SANTORO DANILO ANTONIO ATTIVITA' DI CONCILIATORE NELLA PROCEDURE N. 10/2017  E 62/2017. 1161 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11 12-gen-18 3 30,00              6,00           24,00              SANTORO DANILO ANTONIO ATTIVITA' DI CONCILIATORE NELLA PROCEDURE N. 10/2017  E 62/2017. 1161 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
12 12-gen-18 3 108,34            -              108,34            VINELLI MARCO MEDIAZIONE N. 64/2017 LALLA / MORRA 1162 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
12 12-gen-18 3 4,33                -              4,33                VINELLI MARCO MEDIAZIONE N. 64/2017 LALLA / MORRA 1162 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13 12-gen-18 3 495,00            -              495,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE PER LA PARTECIPAZIONE DI: GIOVANNA NARDACCHIONE ALLA SESSIONE ASTRO "IL REGISTRO 1163 Uscite Correnti 325080 FB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
14 12-gen-18 3 1,20                -              1,20                ABBATICCHIO MICHELE SALDO ATTIVITA' DI MEDIATORE SVOLTA C/O C.C.I.A.A. DI FOGGIA-PROCEDIMENTO 55/201 1164 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
14 12-gen-18 3 30,00              -              30,00              ABBATICCHIO MICHELE SALDO ATTIVITA' DI MEDIATORE SVOLTA C/O C.C.I.A.A. DI FOGGIA-PROCEDIMENTO 55/201 1164 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15 15-gen-18 3 7.500,00        -              7.500,00        CNA CONFEDERAZIONE NAZIONALE DELL'ARTIGIANATO - FOGGIACONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE INIZIATIVA  ANALISI E DI CONFRONTO SUL TEMA DELL ED 7 Uscite in Conto Capitale 246018 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
16 15-gen-18 3 30,00              -              30,00              MAZZONE NICOLA MEDIAZIONE N.02/2015 - CARUSO MICHELE C/ VODAFONE OMNITEL B. V. MEDIAZIONE N. 03 1168 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16 15-gen-18 3 35,20              -              35,20              MAZZONE NICOLA MEDIAZIONE N.02/2015 - CARUSO MICHELE C/ VODAFONE OMNITEL B. V. MEDIAZIONE N. 03 1168 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16 15-gen-18 3 160,00            -              160,00            MAZZONE NICOLA MEDIAZIONE N.02/2015 - CARUSO MICHELE C/ VODAFONE OMNITEL B. V. MEDIAZIONE N. 03 1168 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16 15-gen-18 3 6,60                -              6,60                MAZZONE NICOLA MEDIAZIONE N.02/2015 - CARUSO MICHELE C/ VODAFONE OMNITEL B. V. MEDIAZIONE N. 03 1168 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
17 15-gen-18 3 70,16              -              70,16              AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA PEDAGGI AUTOSTRADALI. 1169 Uscite Correnti 325058 FB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
18 15-gen-18 3 1,03                -              1,03                TELEPASS SPA CANONI AUTOSTRADALI. 1171 Uscite Correnti 325058 FB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
19 15-gen-18 3 87,70              -              87,70              KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA FORNITURA GASOLIO 1170 Uscite Correnti 325058 FB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
20 15-gen-18 3 1.414,80        282,96       1.131,84        BELVISO SAVERIO COMPENSO IV TRIM 2017 1172 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
20 15-gen-18 3 12,45              -              12,45              BELVISO SAVERIO COMPENSO IV TRIM 2017 1172 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
20 15-gen-18 3 56,59              -              56,59              BELVISO SAVERIO COMPENSO IV TRIM 2017 1172 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
20 15-gen-18 3 311,26            -              311,26            BELVISO SAVERIO COMPENSO IV TRIM 2017 1172 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
21 15-gen-18 3 375,00            -              375,00            CIAVARELLA SALVATORE COMPENSO PROFESSIONALE A COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VINI A D.O.C., RELATIVO ALL'AN1173 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
21 15-gen-18 3 15,00              -              15,00              CIAVARELLA SALVATORE COMPENSO PROFESSIONALE A COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VINI A D.O.C., RELATIVO ALL'AN1173 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
22 16-gen-18 3 17.548,00      -              17.548,00      MAGGIORE MASSIMO CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 01 DEL 12.12.2017 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDIN 1177 Uscite in Conto Capitale 111003 FB01 0 5102 Fabbricati
23 16-gen-18 3 61.794,56      -              61.794,56      REGIONE PUGLIA SERVIZIO DEMANIO E PATRIMONIO - BARIOTTAVA RATA ACQUISTO IMMOBILE EX SVIMEZ - CAP. 4091001 ALIENAZIONE BENI REGIONAL 1410 Uscite in Conto Capitale 111000 EA01 0 5101 Terreni
24 16-gen-18 3 66,53              -              66,53              REGIONE PUGLIA SERVIZIO DEMANIO E PATRIMONIO - BARIINTERESSI LEGALI OTTAVA RATA ACQUISTO IMMOBILE EX CASMEZ CAP N. 3072009 INTERESS 8 Uscite Correnti 351002 EA01 0 4305 Interessi su mutui



25 22-gen-18 3 176,70            -              176,70            PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE GENNAIO 2018. COLLEGATO A REV. 8-9-10-11. 9 Uscite in Conto Capitale 244006 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
25 22-gen-18 3 89.048,48      -              89.048,48      PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE GENNAIO 2018. COLLEGATO A REV. 8-9-10-11. 9 Uscite in Conto Capitale 244000 0 0 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
26 22-gen-18 3 1.756,52        -              1.756,52        PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO, INDENNITA' E MISSIONI 2017 - COMPETENZE GENNAIO 2018 1184 Uscite in Conto Capitale 244003 0 0 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
26 22-gen-18 3 4.811,63        -              4.811,63        PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE STRAORDINARIO, INDENNITA' E MISSIONI 2017 - COMPETENZE GENNAIO 2018 1184 Uscite in Conto Capitale 244000 0 0 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
27 23-gen-18 3 1.006,99        -              1.006,99        INPDAP ROMA XXX8100180002570713XXX - SOVVENZIONI DIVERSI DIPENDENTI - COMPETENZE GENNAIO 201 12 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
28 23-gen-18 3 14,60              -              14,60              CGIL TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. 13 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
29 23-gen-18 3 12,33              -              12,33              CISL TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. 14 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
30 23-gen-18 3 329,00            -              329,00            UIL F.P.L. PROVINCIA DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. 15 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
31 23-gen-18 3 201,00            -              201,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. COD. MUTUO 16 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
32 23-gen-18 3 101,00            -              101,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. COD. MUTUO 17 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
33 23-gen-18 3 100,00            -              100,00            GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. 18 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
34 23-gen-18 3 250,00            -              250,00            PROFAMILY SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. 19 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
35 23-gen-18 3 4.325,81        -              4.325,81        CASSA MUTUA DIPENDENTI C.C.I.A.A. TRATTENUTE AI DIPENDENTI C/TERZI - SOVVENZ - COMPETENZE GENNAIO 2018. 20 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
36 23-gen-18 3 2.526,39        -              2.526,39        TESORERIA PROV. DELLO STATO - SEZ. DI FOGGIA VERSAMENTO COMPENSO COLLEGIO DEI REVISORI IN RAPPRESENTANZA DEL MEF IV TRIMESTRE1189 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
37 23-gen-18 3 1.768,47        -              1.768,47        MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO SOMME RELATIVE AI COMPENSI PER INCARICHI CONFERITI AI DIRGENTI DI SECONDA FASCIA 1188 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
38 23-gen-18 3 1.589,03        -              1.589,03        SANTONOCITO VINCENZO ANGELO PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI GENNAIO 2018. 21 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
39 23-gen-18 3 8.887,97        -              8.887,97        COLLABORATORI PROGETTO ELENA UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI GENNAIO 2018. COLLEGATO A REV 22 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
40 23-gen-18 3 618,60            -              618,60            COMPONENTI ORGANI ISTITUZIONALI COMPENSI IV TRIMESTRE E II SEMESTRE 2017. COLLEGATO A REV. 13. 1187 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
40 23-gen-18 3 197,40            -              197,40            COMPONENTI ORGANI ISTITUZIONALI COMPENSI IV TRIMESTRE E II SEMESTRE 2017. COLLEGATO A REV. 13. 1187 Uscite Correnti 329001 EA01 0 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
40 23-gen-18 3 1.029,00        -              1.029,00        COMPONENTI ORGANI ISTITUZIONALI COMPENSI IV TRIMESTRE E II SEMESTRE 2017. COLLEGATO A REV. 13. 1187 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
40 23-gen-18 3 3.435,89        -              3.435,89        COMPONENTI ORGANI ISTITUZIONALI COMPENSI IV TRIMESTRE E II SEMESTRE 2017. COLLEGATO A REV. 13. 1187 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
41 26-gen-18 3 2.369,97        -              2.369,97        ADRIATICA SERVIZI SRL CANONE PER L'OCCUPAZIONE PERMANENTE DI SUOLO PUBBLICO NEL COMUNE DI FOGGIA 2018. 25 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
42 09-feb-18 3 11.260,00      -              11.260,00      REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA BUONI PASTO 31 Uscite Correnti 325081 EB02 0 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
43 09-feb-18 3 351,00            -              351,00            ENEL ENERGIA SPA CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 2017. 1226 Uscite Correnti 325002 FB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
43 09-feb-18 3 8.122,87        -              8.122,87        ENEL ENERGIA SPA CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 2017. 1226 Uscite Correnti 325002 FB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
44 12-feb-18 3 0,22                -              0,22                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA SPESE TELEFONICHE. 1227 Uscite Correnti 325000 FB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
44 12-feb-18 3 19,48              -              19,48              TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA SPESE TELEFONICHE. 1227 Uscite Correnti 325000 FB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
44 12-feb-18 3 424,78            -              424,78            TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA SPESE TELEFONICHE. 1227 Uscite Correnti 325000 FB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
44 12-feb-18 3 6,81                -              6,81                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA SPESE TELEFONICHE. 1227 Uscite Correnti 325000 FB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
45 12-feb-18 3 46,57              -              46,57              NEXIVE S.P.A. NEXIVE SPESE NOVEMBRE 1228 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
45 12-feb-18 3 2,85                -              2,85                NEXIVE S.P.A. NEXIVE SPESE NOVEMBRE 1228 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
46 12-feb-18 3 266,73            -              266,73            POSTE ITALIANE SPA POSTE SPESE POSTALI NOVEMBRE 1229 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
46 12-feb-18 3 2,00                -              2,00                POSTE ITALIANE SPA POSTE SPESE POSTALI NOVEMBRE 1229 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
47 12-feb-18 3 0,16                -              0,16                ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONSUMO ACQUA DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2017 1196 Uscite Correnti 325002 FB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
47 12-feb-18 3 278,79            -              278,79            ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONSUMO ACQUA DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2017 1196 Uscite Correnti 325002 FB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
48 12-feb-18 3 200,00            -              200,00            DIRITTOITALIA.IT SRL SEMINARIO LA MODULISTICA UNIFICATA IN MATERIA DI COMEMRCIO, ARTIGIANATO E IGIENI 1197 Uscite Correnti 325080 FB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
49 12-feb-18 3 0,07                -              0,07                ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMO GAS RISCALDAMENO MESE DI NOVEMBRE 2017 1198 Uscite Correnti 325006 FB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
49 12-feb-18 3 2.990,36        -              2.990,36        ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMO GAS RISCALDAMENO MESE DI NOVEMBRE 2017 1198 Uscite Correnti 325006 FB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
50 12-feb-18 3 800,00            -              800,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 1.500,00        -              1.500,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 3.540,00        -              3.540,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 10.398,90      -              10.398,90      INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 1.198,98        -              1.198,98        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 375,00            -              375,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 128,00            -              128,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 190,00            -              190,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 76,00              -              76,00              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 38,00              -              38,00              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 24,00              -              24,00              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 1.405,22        -              1.405,22        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 1.248,72        -              1.248,72        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 94,60              -              94,60              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 39,00              -              39,00              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 5.064,58        -              5.064,58        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 705,00            -              705,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 5.287,38        -              5.287,38        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 300,00            -              300,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 48,69              -              48,69              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 1.131,13        -              1.131,13        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 507,50            -              507,50            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 9.800,00        -              9.800,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 4.080,00        -              4.080,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 368,00            -              368,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 999,99            -              999,99            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
50 12-feb-18 3 705,00            -              705,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 1199 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
51 12-feb-18 3 225,00            -              225,00            INFOCERT S.P.A. CASELLE PEC 2017 1200 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
52 12-feb-18 3 2,32                -              2,32                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 1201 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito



52 12-feb-18 3 2,64                -              2,64                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 1201 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
52 12-feb-18 3 79,88              -              79,88              NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 1201 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
53 12-feb-18 3 360,00            -              360,00            RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA PERIODO 01/06/17 - 30/11/2017 IGIENIZZAZIONE TAPPETI VARI INGRESSI 1202 Uscite Correnti 325068 FB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
54 12-feb-18 3 6.362,10        -              6.362,10        TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. SALDO 30 PER CENTO SERVIZIO R.S.P.P. TERZO ANNO (2017) 1203 Uscite Correnti 325068 FB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
55 12-feb-18 3 437,00            -              437,00            VIS SPA SPESE DI VIGILANZA DICEMBRE 2017 1204 Uscite Correnti 325013 FB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
55 12-feb-18 3 40,00              -              40,00              VIS SPA SPESE DI VIGILANZA DICEMBRE 2017 1204 Uscite Correnti 325013 FB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
55 12-feb-18 3 426,32            -              426,32            VIS SPA SPESE DI VIGILANZA DICEMBRE 2017 1204 Uscite Correnti 325013 FB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
56 12-feb-18 3 75.860,00      -              75.860,00      CAMERA DI COMMERCIO DI FOGGIA PROGETTO ELENA COFINANZIAMENTO PROGETTO ELENA CCIAA 1215 Uscite Correnti 330001 HA01 0 7500 Altre operazioni finanziarie
57 12-feb-18 3 217,33            -              217,33            CARTASI - BPB LIQUIDAZIONE SPESE CARTA SI. 1220 Uscite Correnti 351001 FB02 0 4399 Altri oneri finanziari
58 12-feb-18 3 135,00            27,00         108,00            BRESCIA-D'EUGENIO GIOVANNI COMMISSIONE ESAMI RUOLO CONDUCENTI 1205 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
59 12-feb-18 3 16,00              -              16,00              CATALANO SAVERIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA CONTROVERSIA: NIGRO MARIO C/ BANCA CAR1206 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
59 12-feb-18 3 88,00              -              88,00              CATALANO SAVERIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA CONTROVERSIA: NIGRO MARIO C/ BANCA CAR1206 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
59 12-feb-18 3 400,00            80,00         320,00            CATALANO SAVERIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA CONTROVERSIA: NIGRO MARIO C/ BANCA CAR1206 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
59 12-feb-18 3 3,52                -              3,52                CATALANO SAVERIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA CONTROVERSIA: NIGRO MARIO C/ BANCA CAR1206 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
60 12-feb-18 3 21,00              4,20           16,80              DI GIANNI VITO COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VINI II SEM 1213 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
61 12-feb-18 3 2,40                -              2,40                ESPOSITO MARIA PROCEDIMENTO 32/17 - 95/17 1214 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
61 12-feb-18 3 30,00              -              30,00              ESPOSITO MARIA PROCEDIMENTO 32/17 - 95/17 1214 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
61 12-feb-18 3 30,00              -              30,00              ESPOSITO MARIA PROCEDIMENTO 32/17 - 95/17 1214 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
62 12-feb-18 3 34,53              -              34,53              TOMAIUOLO MARCELLO COMPENSO MEDIAZIONE N. 19-17 ARENA-PLACIDO (EURO 30,00) E N. 2-18 FORTE-FORTE+3 1217 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
62 12-feb-18 3 189,93            -              189,93            TOMAIUOLO MARCELLO COMPENSO MEDIAZIONE N. 19-17 ARENA-PLACIDO (EURO 30,00) E N. 2-18 FORTE-FORTE+3 1217 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
62 12-feb-18 3 863,34            172,67       690,67            TOMAIUOLO MARCELLO COMPENSO MEDIAZIONE N. 19-17 ARENA-PLACIDO (EURO 30,00) E N. 2-18 FORTE-FORTE+3 1217 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
62 12-feb-18 3 7,60                -              7,60                TOMAIUOLO MARCELLO COMPENSO MEDIAZIONE N. 19-17 ARENA-PLACIDO (EURO 30,00) E N. 2-18 FORTE-FORTE+3 1217 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
65 14-feb-18 3 1.218,48        -              1.218,48        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO INAIL, SCADENZA 16 FEB. 2018. 33 Uscite Correnti 322000 EA01 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
65 14-feb-18 3 4.670,84        -              4.670,84        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO INAIL, SCADENZA 16 FEB. 2018. 33 Uscite Correnti 322000 EB01 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
65 14-feb-18 3 6.295,49        -              6.295,49        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO INAIL, SCADENZA 16 FEB. 2018. 33 Uscite Correnti 322000 GC01 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
66 14-feb-18 3 380,88            -              380,88            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IMPOSTA RIVALUTAZIONE TFR. SCADENZA VERSAMENTO 16 FEB. 2018. 34 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
67 14-feb-18 3 27.119,89      -              27.119,89      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO35 Uscite in Conto Capitale 243002 0 0 1202 Ritenute erariali a carico del personale
67 14-feb-18 3 4.138,46        -              4.138,46        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO35 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
67 14-feb-18 3 11.611,66      -              11.611,66      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO35 Uscite in Conto Capitale 243005 0 0 4401 IRAP
67 14-feb-18 3 271,61            -              271,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO35 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
67 14-feb-18 3 12.989,30      -              12.989,30      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO35 Uscite in Conto Capitale 243009 0 0 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
67 14-feb-18 3 1.364,75        -              1.364,75        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO35 Uscite in Conto Capitale 243010 0 0 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
67 14-feb-18 3 33.416,90      -              33.416,90      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO35 Uscite in Conto Capitale 243008 0 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
68 14-feb-18 3 32,67              -              32,67              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO36 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
69 14-feb-18 3 2.001,36        -              2.001,36        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE PROFETTO ELENA GENNAIO 2018. SCAD37 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
70 14-feb-18 3 728,89            -              728,89            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO38 Uscite Correnti 329018 EA01 0 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
70 14-feb-18 3 1.338,75        -              1.338,75        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO38 Uscite Correnti 327022 EA01 0 4401 IRAP
71 14-feb-18 3 34,97              -              34,97              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 39 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
71 14-feb-18 3 3.860,56        -              3.860,56        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 39 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 5102 Fabbricati
71 14-feb-18 3 323,71            -              323,71            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A GENNAIO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 39 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 4507 Commissioni e Comitati
72 14-feb-18 3 2.718,50        108,74       2.609,76        BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. I RATA CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2018 24 Uscite Correnti 330001 ED01 1100507 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
73 14-feb-18 3 53.370,51      2.134,82    51.235,69      CESAN - CENTRO STUDI ED ANIMAZIONE ECONOMICA PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE MISSIONE 11 PRODOTTO 01100517 1216 Uscite Correnti 330001 HA01 1100517 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
74 14-feb-18 3 12.467,82      -              12.467,82      UNIONCAMERE  ROMA ACCONTO RIMBORSO  SPESE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE CON F24 ANNO 2017 1218 Uscite Correnti 325056 FB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
75 14-feb-18 3 66.730,76      -              66.730,76      UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO LEGGE 580/93 SALDO QUOTA ASSOCIATIVA PARTECIPAZIONE FONDO PEREQUATIVO 2017 1219 Uscite Correnti 328000 EA01 0 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
76 14-feb-18 3 3.450,00        -              3.450,00        IKS SRL SECONDO SEMESTRE 2017 MANUTENZIONE HARDWARE 1221 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
77 14-feb-18 3 330,00            -              330,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE LE PRINCIPALI NOVITA IN MATERIA DI ANTIRICICLAGGIO E LE RESPONSABILITA DELLE CAM 1222 Uscite Correnti 325080 FB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
78 14-feb-18 3 54,90              -              54,90              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 92,40              -              92,40              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 256,00            -              256,00            JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 62,00              -              62,00              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 258,40            -              258,40            JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 131,50            -              131,50            JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 54,90              -              54,90              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 582,50            -              582,50            JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 534,00            -              534,00            JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 54,90              -              54,90              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 370,00            -              370,00            JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 30,00              -              30,00              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 54,90              -              54,90              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 732,00            -              732,00            JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
78 14-feb-18 3 15,00              -              15,00              JET SERVICE DI MICHELE CEGLIA FORNITURA TONER II SEM CONSUNTIVO 1223 Uscite Correnti 327009 FB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
79 14-feb-18 3 462,00            -              462,00            SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO FORNITURA APPARECCHIATURE ELETTRONICHE MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SULLA PIATTAF1224 Uscite in Conto Capitale 111300 FB01 0 5103 Impianti e macchinari
79 14-feb-18 3 167,00            -              167,00            SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO FORNITURA APPARECCHIATURE ELETTRONICHE MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SULLA PIATTAF1224 Uscite in Conto Capitale 111300 FB01 0 5103 Impianti e macchinari
79 14-feb-18 3 62,50              -              62,50              SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO FORNITURA APPARECCHIATURE ELETTRONICHE MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SULLA PIATTAF1224 Uscite in Conto Capitale 111300 FB01 0 5103 Impianti e macchinari
80 14-feb-18 3 1.552,00        -              1.552,00        UNIONCAMERE  ROMA FORNITURA CARTA CONDUCENTE II SEMESTRE 2017 1225 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
81 14-feb-18 3 812,50 -           -              812,50 -           SECSUN SRL ATTIVAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI. 1230 Uscite in Conto Capitale 121504 0 0 5102 Fabbricati
81 14-feb-18 3 8.125,00        -              8.125,00        SECSUN SRL ATTIVAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI. 1230 Uscite in Conto Capitale 121504 0 0 5102 Fabbricati



81 14-feb-18 3 40,63 -             -              40,63 -             SECSUN SRL ATTIVAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI. 1230 Uscite in Conto Capitale 121504 0 0 5102 Fabbricati
82 14-feb-18 3 3,02                -              3,02                BANCA POPOLARE DI BARI RITENUTA SU COMPETENZE 4 TRIM. 2017. 1237 Uscite Correnti 327017 FB02 0 4499 Altri tributi
83 14-feb-18 3 5,00                -              5,00                BANCA POPOLARE DI BARI SPESE BONIFICO PROG. ELENA (SANTONOCITO). 40 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
86 16-feb-18 3 1.871,85        374,37       1.497,48        FECONDO PIERLUIGI PROGETTO ELENA UEFA PROFILO A ESPERTO IN GESTIONE DELL'ENERGIA (EGE) SETTORE CIV 23 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
86 16-feb-18 3 16,47              -              16,47              FECONDO PIERLUIGI PROGETTO ELENA UEFA PROFILO A ESPERTO IN GESTIONE DELL'ENERGIA (EGE) SETTORE CIV 23 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
86 16-feb-18 3 74,87              -              74,87              FECONDO PIERLUIGI PROGETTO ELENA UEFA PROFILO A ESPERTO IN GESTIONE DELL'ENERGIA (EGE) SETTORE CIV 23 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
86 16-feb-18 3 411,81            -              411,81            FECONDO PIERLUIGI PROGETTO ELENA UEFA PROFILO A ESPERTO IN GESTIONE DELL'ENERGIA (EGE) SETTORE CIV 23 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
87 16-feb-18 3 4.722,57        944,51       3.778,06        FRANZESE NICOLA SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PROFILO A, ESPERTO IN GESTIONE ENERGIA (EGE) SETTORE 28 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
87 16-feb-18 3 41,55              -              41,55              FRANZESE NICOLA SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PROFILO A, ESPERTO IN GESTIONE ENERGIA (EGE) SETTORE 28 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
87 16-feb-18 3 188,90            -              188,90            FRANZESE NICOLA SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PROFILO A, ESPERTO IN GESTIONE ENERGIA (EGE) SETTORE 28 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
87 16-feb-18 3 1.038,97        -              1.038,97        FRANZESE NICOLA SERVIZIO DI SUPPORTO AL RUP PROFILO A, ESPERTO IN GESTIONE ENERGIA (EGE) SETTORE 28 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
88 20-feb-18 3 5.915,71        -              5.915,71        ESTRA ENERGIE S.R.L. ESTRA ENERGIE S R L TRIMESTRE CONSUMI 2017 1245 Uscite Correnti 325006 FB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
88 20-feb-18 3 1.481,55 -       -              1.481,55 -       ESTRA ENERGIE S.R.L. ESTRA ENERGIE S R L TRIMESTRE CONSUMI 2017 1245 Uscite Correnti 325006 FB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
88 20-feb-18 3 1.481,55        -              1.481,55        ESTRA ENERGIE S.R.L. ESTRA ENERGIE S R L TRIMESTRE CONSUMI 2017 1245 Uscite Correnti 325006 FB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
88 20-feb-18 3 1.481,55 -       -              1.481,55 -       ESTRA ENERGIE S.R.L. ESTRA ENERGIE S R L TRIMESTRE CONSUMI 2017 1245 Uscite Correnti 325006 FB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
89 22-feb-18 3 4.544,94 -       -              4.544,94 -       ROMEO GESTIONI SPA ROMEO MANUTENZIONE E PULIZIA 1250 Uscite Correnti 325021 FB02 CI000000 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
89 22-feb-18 3 15.437,03      -              15.437,03      ROMEO GESTIONI SPA ROMEO MANUTENZIONE E PULIZIA 1250 Uscite Correnti 325010 FB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
89 22-feb-18 3 321,24            -              321,24            ROMEO GESTIONI SPA ROMEO MANUTENZIONE E PULIZIA 1250 Uscite Correnti 325068 FB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
89 22-feb-18 3 12.477,03      -              12.477,03      ROMEO GESTIONI SPA ROMEO MANUTENZIONE E PULIZIA 1250 Uscite Correnti 325021 FB02 CI000000 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
90 22-feb-18 3 145.917,91    -              145.917,91    AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI FOGGIA LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODALITA' VIRTUALE - 1 RATA 2018. 32 Uscite in Conto Capitale 247006 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
91 22-feb-18 3 25.590,50      -              25.590,50      AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI FOGGIA LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODALITA' VIRTUALE - 1 RATA 2018. 32 Uscite in Conto Capitale 247006 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
92 22-feb-18 3 92.316,94      -              92.316,94      PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE FEBBRAIO 2018. COLLEGATO A REV. 28-29-30-31 41 Uscite in Conto Capitale 244000 0 0 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
92 22-feb-18 3 186,00            -              186,00            PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE FEBBRAIO 2018. COLLEGATO A REV. 28-29-30-31 41 Uscite in Conto Capitale 244006 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
92 22-feb-18 3 5.583,63        -              5.583,63        PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE FEBBRAIO 2018. COLLEGATO A REV. 28-29-30-31 41 Uscite in Conto Capitale 244003 0 0 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
93 22-feb-18 3 1.589,02        -              1.589,02        SANTONOCITO VINCENZO ANGELO PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI FEBBRAIO 2018. 42 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
94 22-feb-18 3 8.887,98        -              8.887,98        COLLABORATORI PROGETTO ELENA UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI FEBBRAIO 2018. COLLEGATO A RE 43 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
95 23-feb-18 3 1.006,99        -              1.006,99        INPDAP ROMA XXX8100280002570713XXX - SOVVENZIONI DIVERSI DIPENDENTI - COMPETENZE FEBBRAIO 20 46 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
96 23-feb-18 3 14,60              -              14,60              CGIL RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. 47 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
97 23-feb-18 3 12,33              -              12,33              CISL RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. 48 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
98 23-feb-18 3 329,00            -              329,00            UIL F.P.L. PROVINCIA DI FOGGIA RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. 49 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
99 23-feb-18 3 201,00            -              201,00            IBL BANCA SPA RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. COD. MUTUO 728391. 50 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
100 23-feb-18 3 101,00            -              101,00            IBL BANCA SPA RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. COD. MUTUO 671940. 51 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
101 23-feb-18 3 100,00            -              100,00            GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI FOGGIA RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. 52 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
102 23-feb-18 3 250,00            -              250,00            PROFAMILY SPA RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. 53 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
103 23-feb-18 3 4.325,81        -              4.325,81        CASSA MUTUA DIPENDENTI C.C.I.A.A. RITENUTE AL PERSONALE C/TERZI - COMPETENZE FEBBRAIO 2018. 54 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
104 28-feb-18 3 1.150,00        -              1.150,00        IKS SRL SUPPORTO SERVIZI IT  CONTRATTO: 3444067 CIG: Z82ACDE446. 1259 Uscite Correnti 325050 FB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
105 28-feb-18 3 531,00            -              531,00            ELLEDI SERVICE SRL SCAFFALATURA PER LOCALI ARCHIVIO. 1258 Uscite in Conto Capitale 111410 FB01 0 5104 Mobili e arredi
106 28-feb-18 3 63,00              12,60         50,40              DI GIORGIO ERASMO COMMISSIONI DEGUSTAZIONE PANEL. 1256 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
106 28-feb-18 3 168,00            33,60         134,40            DI GIORGIO ERASMO COMMISSIONI DEGUSTAZIONE PANEL. 1256 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
107 28-feb-18 3 900,00            36,00         864,00            SECMA DI CAMMISA CIRO & C. S.N.C. EROGAZIONE RIMBORSO "COMMISSIONI DI GARANZIA" AZIENDA SECMA SNC 56 Uscite in Conto Capitale 246018 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
108 28-feb-18 3 180,00            -              180,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 290,00            -              290,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
108 28-feb-18 3 5,00                -              5,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 0,75                -              0,75                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 5,00                -              5,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 53,50              -              53,50              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 12,90              -              12,90              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 6,00                -              6,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 0,90                -              0,90                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 40,00              -              40,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 327006 EB02 CI000000 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
108 28-feb-18 3 19,50              -              19,50              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 91,00              -              91,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 14,00              -              14,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
108 28-feb-18 3 1,04                -              1,04                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
108 28-feb-18 3 408,85            -              408,85            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
108 28-feb-18 3 50,00              -              50,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE GENNAIO 2018. 66 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
109 05-mar-18 3 675,00            -              675,00            SIGILTECH SRL ETICHETTE UFFICIO METRICO 59 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
109 05-mar-18 3 81,40              -              81,40              SIGILTECH SRL ETICHETTE UFFICIO METRICO 59 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
109 05-mar-18 3 370,00            -              370,00            SIGILTECH SRL ETICHETTE UFFICIO METRICO 59 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
109 05-mar-18 3 148,50            -              148,50            SIGILTECH SRL ETICHETTE UFFICIO METRICO 59 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
110 05-mar-18 3 135,00            27,00         108,00            VALENTINO GIUSEPPE COMPENSO PROFESSIONALE A SALDO PER PARTECIPAZIONE A COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VIN1260 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
110 05-mar-18 3 0,59                -              0,59                VALENTINO GIUSEPPE COMPENSO PROFESSIONALE A SALDO PER PARTECIPAZIONE A COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VIN1260 Uscite Correnti 121603 0 0 4507 Commissioni e Comitati
110 05-mar-18 3 2,70                -              2,70                VALENTINO GIUSEPPE COMPENSO PROFESSIONALE A SALDO PER PARTECIPAZIONE A COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VIN1260 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
110 05-mar-18 3 29,70              -              29,70              VALENTINO GIUSEPPE COMPENSO PROFESSIONALE A SALDO PER PARTECIPAZIONE A COMMISSIONE DEGUSTAZIONE VIN1260 Uscite Correnti 121603 0 0 4507 Commissioni e Comitati
111 05-mar-18 3 166,66            -              166,66            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 68 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
111 05-mar-18 3 7.337,78        -              7.337,78        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 68 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
111 05-mar-18 3 130,00            -              130,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 68 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



112 05-mar-18 3 1.500,00        -              1.500,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA PROT.22581 DEL 5/12/13 FATTURAZIONE SUAP IN DELEGA PER IL COMUNE DI CERIGNOLA PE 60 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
112 05-mar-18 3 1.500,00        -              1.500,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA PROT.22581 DEL 5/12/13 FATTURAZIONE SUAP IN DELEGA PER IL COMUNE DI CERIGNOLA PE 60 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
112 05-mar-18 3 1.500,00        -              1.500,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA PROT.22581 DEL 5/12/13 FATTURAZIONE SUAP IN DELEGA PER IL COMUNE DI CERIGNOLA PE 60 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
113 05-mar-18 3 842,16            -              842,16            VIS SPA SERVIZIO DI VIGILANZA MEDIANTE  PIANTONAMENTO FISSO/VIGILANZA ESTERNA 61 Uscite Correnti 325013 EB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
114 05-mar-18 3 276,76            -              276,76            IC OUTSOURCING CONSUMI BD  201710-201712 - RIF. INTERNO IC: 130073 67 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
114 05-mar-18 3 1.515,72        -              1.515,72        IC OUTSOURCING CONSUMI BD  201710-201712 - RIF. INTERNO IC: 130073 67 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
115 05-mar-18 3 45,00              9,00           36,00              COTA FELICE TEODORO COMMISISIONE DEGUSTAZIONE II SEM 2017 1255 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
116 07-mar-18 3 11,92              -              11,92              COMUNE DI APRICENA RIMBORSO NOTIFICA N. 2 VERB PROT 22155/17 1207 Uscite Correnti 325056 FB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
117 07-mar-18 3 183,20            -              183,20            CAMERA DI COMMERCIO DI CHIETI PESCARA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE. DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DEL 70 Uscite in Conto Capitale 246034 0 0 4101 Rimborso diritto annuale
118 12-mar-18 3 2,00                -              2,00                POSTE ITALIANE SPA RACCOMANDATE AG DICEMBRE 1263 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
118 12-mar-18 3 259,91            -              259,91            POSTE ITALIANE SPA RACCOMANDATE AG DICEMBRE 1263 Uscite Correnti 325053 FB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
119 13-mar-18 3 27.890,51      -              27.890,51      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243002 0 0 1202 Ritenute erariali a carico del personale
119 13-mar-18 3 3.722,46        -              3.722,46        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
119 13-mar-18 3 108,74            -              108,74            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
119 13-mar-18 3 2.134,82        -              2.134,82        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
119 13-mar-18 3 271,61            -              271,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
119 13-mar-18 3 33.323,60      -              33.323,60      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243008 0 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
119 13-mar-18 3 12.936,04      -              12.936,04      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243009 0 0 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
119 13-mar-18 3 1.000,68        -              1.000,68        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243010 0 0 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
119 13-mar-18 3 11.560,35      -              11.560,35      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO88 Uscite in Conto Capitale 243005 0 0 4401 IRAP
120 13-mar-18 3 256,87            -              256,87            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO89 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
121 13-mar-18 3 2.001,32        -              2.001,32        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 PROGETTO ELENA - SCAD 90 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
122 13-mar-18 3 903,83            -              903,83            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI SU COMPETENZE FEBBRAIO 18 - SCADENZA VERSAMENTO91 Uscite Correnti 327022 EA01 0 4401 IRAP
123 13-mar-18 3 1.745,06        -              1.745,06        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
123 13-mar-18 3 152,13            -              152,13            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 5103 Impianti e macchinari
123 13-mar-18 3 1.508,80        -              1.508,80        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
123 13-mar-18 3 722,35            -              722,35            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2104 Altri materiali di consumo
123 13-mar-18 3 3.594,88        -              3.594,88        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
123 13-mar-18 3 450,40            -              450,40            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
123 13-mar-18 3 1.599,81        -              1.599,81        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 5102 Fabbricati
123 13-mar-18 3 1.892,13        -              1.892,13        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
123 13-mar-18 3 1.633,40        -              1.633,40        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2118 Riscaldamento e condizionamento
123 13-mar-18 3 28,91              -              28,91              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2121 Spese postali e di recapito
123 13-mar-18 3 12.161,76      -              12.161,76      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
123 13-mar-18 3 149,87            -              149,87            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
123 13-mar-18 3 99,24              -              99,24              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI FEBBRAIO 18 - SCADENZA VER 92 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
124 13-mar-18 3 347,85            -              347,85            CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE. DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DE 27 Uscite in Conto Capitale 246034 0 0 4101 Rimborso diritto annuale
125 13-mar-18 3 126,25            -              126,25            CAMERA DI COMMERCIO DI TERAMO COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE. DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DE 29 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
126 13-mar-18 3 524,21            -              524,21            CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE. DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DE 30 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
126 13-mar-18 3 88,00              -              88,00              CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE. DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DE 30 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
127 13-mar-18 3 120,48            -              120,48            CATA S.C. RIMBORSO DIRITTO ANNUALE REA 268848 57 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
128 13-mar-18 3 53,00              -              53,00              MONTUORI LUIGI RIMBORSO DIRITTO ANNUALE REA 228060 58 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
129 13-mar-18 3 76,33              -              76,33              FONDAZIONE ASILO INFANTILE SAN FRANCESCO ONLUS RIMBORSO SANZIONE REA E SPESE PROCEDIMENTO 1257 Uscite Correnti 311106 GC01 0 4102 Restituzione diritti di segreteria
130 13-mar-18 3 40,00              -              40,00              CAMERA DI COMMERCIO DELLA ROMAGNA FORLI'-CESENA E RIMINICOMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE. DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DE1254 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
131 13-mar-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI CARAPELLE RIMBORSO NOTIFICA PROT 5987/17 1208 Uscite Correnti 325056 FB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
132 13-mar-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI CONEGLIANO RIMBORSO NOTIFICA CRON 628/17 1209 Uscite Correnti 325056 FB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
133 13-mar-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI FOGGIA - SERVIZIO DI TESORERIA RIMBORSO NOTIFICA PROT 95724/17 1210 Uscite Correnti 325056 FB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
134 13-mar-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI TRIUGGIO RIMBORSO NOTIFICA ORDINANZA 2017/208 1212 Uscite Correnti 325056 FB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
135 13-mar-18 3 9,98                -              9,98                COMUNE DI TRINITAPOLI RIMBORSO NOTIFICA N. 2 VERB PROT 1130/17 1211 Uscite Correnti 325056 FB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
136 14-mar-18 3 207,00            -              207,00            INFOCERT S.P.A. LEGALMAIL RINNOVO 73 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
137 14-mar-18 3 150,00            -              150,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE TAGLIACARNE CORSO QUARANTA - DI GENNARO 74 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
137 14-mar-18 3 150,00            -              150,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE TAGLIACARNE CORSO QUARANTA - DI GENNARO 74 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
138 14-mar-18 3 448,84            -              448,84            NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 75 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
138 14-mar-18 3 0,95                -              0,95                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 75 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
138 14-mar-18 3 10,56              -              10,56              NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 75 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
138 14-mar-18 3 5,95                -              5,95                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 75 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
139 14-mar-18 3 8.629,44        -              8.629,44        ENEL ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA CONSUMI. 71 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
139 14-mar-18 3 291,20            -              291,20            ENEL ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA CONSUMI. 71 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
140 14-mar-18 3 5.307,23        -              5.307,23        ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS RISCALDAMENTO. 72 Uscite Correnti 325006 EB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
140 14-mar-18 3 274,77            -              274,77            ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS RISCALDAMENTO. 72 Uscite Correnti 325006 EB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
141 14-mar-18 3 236,91            -              236,91            POSTE ITALIANE SPA AFFRANCATURE. 76 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
142 14-mar-18 3 350,00            -              350,00            SECSUN SRL LAVORI DI ADEGUAMENTO, COMPLETAMENTO E MESSA IN ESERCIZIO IMPIANTO FOTOVOLTAICO 77 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
143 14-mar-18 3 2,07                -              2,07                TELEPASS SPA CANONE E QUOTA ASSOCIATIVA 78 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
143 14-mar-18 3 15,49              -              15,49              TELEPASS SPA CANONE E QUOTA ASSOCIATIVA 78 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
144 14-mar-18 3 3,00 -               -              3,00 -               TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA CANONE 2 BIM 2018 79 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
144 14-mar-18 3 3,81                -              3,81                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA CANONE 2 BIM 2018 79 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
144 14-mar-18 3 0,08                -              0,08                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA CANONE 2 BIM 2018 79 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



144 14-mar-18 3 6,00                -              6,00                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA CANONE 2 BIM 2018 79 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
144 14-mar-18 3 0,24                -              0,24                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA CANONE 2 BIM 2018 79 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
145 14-mar-18 3 0,33                -              0,33                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA TIM SPA SPESE TELEFONICHE 93 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
145 14-mar-18 3 22,00              -              22,00              TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA TIM SPA SPESE TELEFONICHE 93 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
145 14-mar-18 3 319,93            -              319,93            TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA TIM SPA SPESE TELEFONICHE 93 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
146 14-mar-18 3 533,55            -              533,55            CASSA ANTONIO LIQUIDAZIONE ONERI LEGALI SENTENZA GIUDICE DI PACE SAN GIOV ROT 11/18 87 Uscite Correnti 325043 EB02 CI000000 2126 Spese legali
147 14-mar-18 3 900,00            36,00         864,00            ALGU17 SRL SUPPORTO IMPRESE CREDITO - RIMBORSO COMMISSIONI GARANZIA DET 27/18 80 Uscite in Conto Capitale 246018 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
148 14-mar-18 3 900,00            36,00         864,00            EVENTI SRL SUPPORTO IMPRESE CREDITO - RIMBORSO COMMISSIONI GARANZIA DET 28/18 81 Uscite in Conto Capitale 246018 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
149 19-mar-18 3 8,13                -              8,13                AUGELLO GRAZIA MEDIAZIONI: PROC. 53/2017 PARTE ISTANTE STUDIO LEGALE SCILLITANI PARTE INVITATA 82 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
149 19-mar-18 3 203,34            -              203,34            AUGELLO GRAZIA MEDIAZIONI: PROC. 53/2017 PARTE ISTANTE STUDIO LEGALE SCILLITANI PARTE INVITATA 82 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
149 19-mar-18 3 2,00                -              2,00                AUGELLO GRAZIA MEDIAZIONI: PROC. 53/2017 PARTE ISTANTE STUDIO LEGALE SCILLITANI PARTE INVITATA 82 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
150 19-mar-18 3 30,00              6,00           24,00              DE STASIO STEFANO CARMINE ONORARIO PER IL SEGUENTE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE:  PROCEDIMENTO N. 3 DEL 15/0 83 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
150 19-mar-18 3 0,26                -              0,26                DE STASIO STEFANO CARMINE ONORARIO PER IL SEGUENTE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE:  PROCEDIMENTO N. 3 DEL 15/0 83 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
150 19-mar-18 3 1,20                -              1,20                DE STASIO STEFANO CARMINE ONORARIO PER IL SEGUENTE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE:  PROCEDIMENTO N. 3 DEL 15/0 83 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
150 19-mar-18 3 6,60                -              6,60                DE STASIO STEFANO CARMINE ONORARIO PER IL SEGUENTE PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE:  PROCEDIMENTO N. 3 DEL 15/0 83 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 30,00              -              30,00              SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 108,34            -              108,34            SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 30,00              -              30,00              SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 30,00              -              30,00              SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 11,53              -              11,53              SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 30,00              -              30,00              SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 30,00              -              30,00              SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 30,00              -              30,00              SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
151 19-mar-18 3 2,00                -              2,00                SALERNO ALESSANDRA MEDIAZIONI:  N. 2/2014 - N. 58/2016 - N. 34/2015 - N. 81/2015 - N. 129/2014 - N. 86 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
152 19-mar-18 3 43,34              -              43,34              LETIZIA CATERINA COMPENSO MEDIAZIONE N. 20 85 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
152 19-mar-18 3 1,73                -              1,73                LETIZIA CATERINA COMPENSO MEDIAZIONE N. 20 85 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
153 19-mar-18 3 1,20                -              1,20                LATTANZIO ADDOLORATA COMPENSO PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.5/2018 DEL 29.01.18 ACCARRINO MARIA GRAZIA 84 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
153 19-mar-18 3 6,60                -              6,60                LATTANZIO ADDOLORATA COMPENSO PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.5/2018 DEL 29.01.18 ACCARRINO MARIA GRAZIA 84 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
153 19-mar-18 3 30,00              6,00           24,00              LATTANZIO ADDOLORATA COMPENSO PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.5/2018 DEL 29.01.18 ACCARRINO MARIA GRAZIA 84 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
153 19-mar-18 3 0,26                -              0,26                LATTANZIO ADDOLORATA COMPENSO PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.5/2018 DEL 29.01.18 ACCARRINO MARIA GRAZIA 84 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
154 20-mar-18 3 84,00              -              84,00              SCHIAVONE FILOMENA RIMBORSO SPESE PER PERSONALE IN TELELAVORO GENNAIO E FEBBRAIO 2018. 94 Uscite Correnti 325072 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
155 20-mar-18 3 91.007,41      -              91.007,41      PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE MARZO 2018. COLLEGATO A REV. 45-46-47-48. 95 Uscite in Conto Capitale 244000 0 0 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
155 20-mar-18 3 174,00            -              174,00            PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE MARZO 2018. COLLEGATO A REV. 45-46-47-48. 95 Uscite in Conto Capitale 244006 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
155 20-mar-18 3 4.257,35        -              4.257,35        PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE MARZO 2018. COLLEGATO A REV. 45-46-47-48. 95 Uscite in Conto Capitale 244003 0 0 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
156 20-mar-18 3 1.006,99        -              1.006,99        INPDAP ROMA XXX8100380002570713XXX - SOVVENZIONI DIVERSI DIPENDENTI - COMPETENZE MARZO 2018. 98 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
157 20-mar-18 3 14,60              -              14,60              CGIL TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. 99 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
158 20-mar-18 3 12,33              -              12,33              CISL TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. 100 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
159 20-mar-18 3 312,00            -              312,00            UIL F.P.L. PROVINCIA DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. 101 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
160 20-mar-18 3 201,00            -              201,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. COD. MUTUO 728 102 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
161 20-mar-18 3 101,00            -              101,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. COD. MUTUO 671 103 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
162 20-mar-18 3 100,00            -              100,00            GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. 104 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
163 20-mar-18 3 250,00            -              250,00            PROFAMILY SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. 105 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
164 20-mar-18 3 3.413,62        -              3.413,62        CASSA MUTUA DIPENDENTI C.C.I.A.A. TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MARZO 2018. 106 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
165 21-mar-18 3 1.603,59        -              1.603,59        SANTONOCITO VINCENZO ANGELO PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI MARZO 2018. 107 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
166 21-mar-18 3 8.873,41        -              8.873,41        COLLABORATORI PROGETTO ELENA PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI MARZO 2018. COLLEGAT108 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
167 21-mar-18 3 320,00            -              320,00            CASTRIGNANO' PAOLO ESPERTO CONTABILE PROGRAMMA ELENA. 69 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
167 21-mar-18 3 1.760,00        -              1.760,00        CASTRIGNANO' PAOLO ESPERTO CONTABILE PROGRAMMA ELENA. 69 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
167 21-mar-18 3 8.000,00        1.600,00    6.400,00        CASTRIGNANO' PAOLO ESPERTO CONTABILE PROGRAMMA ELENA. 69 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
167 21-mar-18 3 70,40              -              70,40              CASTRIGNANO' PAOLO ESPERTO CONTABILE PROGRAMMA ELENA. 69 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
168 21-mar-18 3 80,00              -              80,00              GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI CCIAA DI FOGGIA  / PROGETTO UEFA  ONORARI RELATIVI ALL'ATTIVITA' DI CONSULENZA C 55 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
168 21-mar-18 3 440,00            -              440,00            GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI CCIAA DI FOGGIA  / PROGETTO UEFA  ONORARI RELATIVI ALL'ATTIVITA' DI CONSULENZA C 55 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
168 21-mar-18 3 2.000,00        400,00       1.600,00        GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI CCIAA DI FOGGIA  / PROGETTO UEFA  ONORARI RELATIVI ALL'ATTIVITA' DI CONSULENZA C 55 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
168 21-mar-18 3 17,60              -              17,60              GANDINO PAIRE STUDIO DI AVVOCATI CCIAA DI FOGGIA  / PROGETTO UEFA  ONORARI RELATIVI ALL'ATTIVITA' DI CONSULENZA C 55 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
169 23-mar-18 3 2.056,87        411,37       1.645,50        RUSSO MASSIMO COMPONENTE COLLEGIO SINDACALE IV TRIMESTRE 2017 1266 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
169 23-mar-18 3 18,10              -              18,10              RUSSO MASSIMO COMPONENTE COLLEGIO SINDACALE IV TRIMESTRE 2017 1266 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
169 23-mar-18 3 82,27              -              82,27              RUSSO MASSIMO COMPONENTE COLLEGIO SINDACALE IV TRIMESTRE 2017 1266 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
169 23-mar-18 3 452,51            -              452,51            RUSSO MASSIMO COMPONENTE COLLEGIO SINDACALE IV TRIMESTRE 2017 1266 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
170 23-mar-18 3 7.573,73        302,95       7.270,78        CESAN - CENTRO STUDI ED ANIMAZIONE ECONOMICA PROGETTO ORIENTAMENTO AL LAVORO (COSTI ESTERNI) PRODOTTO 01100515 1268 Uscite Correnti 330001 HA01 1100515 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
171 30-mar-18 3 17.826,71      -              17.826,71      BILANCIO DELLO STATO SOMME ART. 61 COMMA 17 DL 112/2008SOMME DA VERSARE SUL CAPO X CAPITOLO 3492 DELL'ART.61, COMMA 17, DEL DL 112/2008 122 Uscite Correnti 327030 EB02 0 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
172 03-apr-18 3 1.440,00        -              1.440,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 109 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
172 03-apr-18 3 6.841,28        -              6.841,28        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 109 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
172 03-apr-18 3 166,66            -              166,66            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 109 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
173 03-apr-18 3 78,30              -              78,30              POSTE ITALIANE SPA ONERI POSTALI FEBBRAIO 123 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
173 03-apr-18 3 2,00                -              2,00                POSTE ITALIANE SPA ONERI POSTALI FEBBRAIO 123 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
174 03-apr-18 3 660,00            -              660,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE ISTITUTO TAGLIACARNE CORSO DI FORMAZIONE GRAMAZIO E CORSO WEB CAPONE 110 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
174 03-apr-18 3 150,00            -              150,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE ISTITUTO TAGLIACARNE CORSO DI FORMAZIONE GRAMAZIO E CORSO WEB CAPONE 110 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
175 03-apr-18 3 73,65              -              73,65              NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 111 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito



175 03-apr-18 3 903,07            -              903,07            NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 111 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
176 03-apr-18 3 842,16            -              842,16            VIS SPA SERVIZIO DI PIANTONAMENTO E VIGILANZA 114 Uscite Correnti 325013 EB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
177 03-apr-18 3 210,00            -              210,00            CONFOSER SCRL RILASCIO FIRMA DIGITALE CNS/BUSINESS KEY PERIODO DA 04/07/2015 A 09/03/2016 115 Uscite Correnti 361003 EB02 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
178 03-apr-18 3 217,14            -              217,14            SOLPA SRL ACQUISTO STAMPANTE PER UFFICIO CERTIFICATI MEDIANTE ODA SUL MEPA. AGGIUDICAZIONE 112 Uscite in Conto Capitale 111300 EB01 0 5103 Impianti e macchinari
179 06-apr-18 3 4.759,09        -              4.759,09        ROMEO GESTIONI SPA LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZI. 1276 Uscite Correnti 325066 FB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
179 06-apr-18 3 8.125,74        -              8.125,74        ROMEO GESTIONI SPA LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZI. 1276 Uscite Correnti 325066 FB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
179 06-apr-18 3 321,24            -              321,24            ROMEO GESTIONI SPA LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZI. 1276 Uscite Correnti 325068 FB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
179 06-apr-18 3 1.406,21        -              1.406,21        ROMEO GESTIONI SPA LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZI. 1276 Uscite in Conto Capitale 111003 FB01 0 5102 Fabbricati
179 06-apr-18 3 12.313,17      -              12.313,17      ROMEO GESTIONI SPA LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZI. 1276 Uscite Correnti 325021 FB02 CI000000 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
179 06-apr-18 3 49,60              -              49,60              ROMEO GESTIONI SPA LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZI. 1276 Uscite Correnti 325068 FB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
179 06-apr-18 3 15.479,69      -              15.479,69      ROMEO GESTIONI SPA LIQUIDAZIONE FATTURE SERVIZI. 1276 Uscite Correnti 325010 FB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
180 06-apr-18 3 78,83              -              78,83              ROMEO GESTIONI SPA RCC 124383 - ATTIVITA' EXTRACANONE.  FORNITURA E POSA IN OPERA SERRATURA PORTA R 1277 Uscite in Conto Capitale 111003 FB01 0 5102 Fabbricati
181 06-apr-18 3 9,60                -              9,60                PERRONE FRANCESCO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI SEGUENTI PROCEDIMENTI: 76/2014 (LA DAGA 1275 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
181 06-apr-18 3 52,80              -              52,80              PERRONE FRANCESCO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI SEGUENTI PROCEDIMENTI: 76/2014 (LA DAGA 1275 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
181 06-apr-18 3 240,00            48,00         192,00            PERRONE FRANCESCO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI SEGUENTI PROCEDIMENTI: 76/2014 (LA DAGA 1275 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
181 06-apr-18 3 2,11                -              2,11                PERRONE FRANCESCO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI SEGUENTI PROCEDIMENTI: 76/2014 (LA DAGA 1275 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
182 06-apr-18 3 8.612,61        -              8.612,61        ENEL ENERGIA SPA CONSUMI ENERGIA ELETTRICA. 116 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
182 06-apr-18 3 283,83            -              283,83            ENEL ENERGIA SPA CONSUMI ENERGIA ELETTRICA. 116 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
183 06-apr-18 3 5.180,00        -              5.180,00        ETECH SYSTEM SRL SERVIZI DI GESTIONE DELL'IMPIANTO CENTRALIZZATO DI TERMOREGOLAZIONE E INTERVENTI 117 Uscite in Conto Capitale 111003 EB01 0 5102 Fabbricati
184 06-apr-18 3 330,00            -              330,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE CORSO CONCORDATO PREVENTIVO - INCHINGOLI - 118 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
185 06-apr-18 3 57,38              -              57,38              KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA GASOLIO AUTO FEBBRAIO 119 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
186 06-apr-18 3 1,03                -              1,03                TELEPASS SPA CANONE TELEPASS 120 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
187 06-apr-18 3 990,00            -              990,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
187 06-apr-18 3 111,30            -              111,30            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 490,00            -              490,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
187 06-apr-18 3 29,00              -              29,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
187 06-apr-18 3 22,20              -              22,20              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 0,50                -              0,50                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
187 06-apr-18 3 79,55              -              79,55              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 9,15                -              9,15                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 70,00              -              70,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 06-apr-18 3 94,46              -              94,46              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
187 06-apr-18 3 43,00              -              43,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
187 06-apr-18 3 15,00              -              15,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 06-apr-18 3 19,90              -              19,90              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 327009 EB02 CI000000 2104 Altri materiali di consumo
187 06-apr-18 3 55,95              -              55,95              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 50,00              -              50,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 5,00                -              5,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325051 EA01 CI000000 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
187 06-apr-18 3 151,05            -              151,05            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 2,50                -              2,50                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 06-apr-18 3 151,05            -              151,05            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 35,00              -              35,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 06-apr-18 3 4,00                -              4,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325051 EA01 CI000000 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
187 06-apr-18 3 87,45              -              87,45              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 20,00              -              20,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 06-apr-18 3 119,25            -              119,25            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 44,25              -              44,25              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 35,00              -              35,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 8,00                -              8,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325051 EA01 CI000000 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
187 06-apr-18 3 14,99              -              14,99              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 06-apr-18 3 152,00            -              152,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
187 06-apr-18 3 31,59              -              31,59              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 06-apr-18 3 1.120,00        -              1.120,00        PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE MARZO 2018. 132 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
189 11-apr-18 3 171.508,41    -              171.508,41    AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI FOGGIA LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODALITA' VIRTUALE - 2 RATA 2018. 136 Uscite in Conto Capitale 247006 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
190 11-apr-18 3 26.156,08      -              26.156,08      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243002 0 0 1202 Ritenute erariali a carico del personale
190 11-apr-18 3 4.756,59        -              4.756,59        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
190 11-apr-18 3 302,95            -              302,95            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
190 11-apr-18 3 108,00            -              108,00            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
190 11-apr-18 3 271,61            -              271,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
190 11-apr-18 3 32.183,47      -              32.183,47      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243008 0 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
190 11-apr-18 3 12.405,66      -              12.405,66      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243009 0 0 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
190 11-apr-18 3 1.000,68        -              1.000,68        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243010 0 0 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
190 11-apr-18 3 11.168,77      -              11.168,77      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 137 Uscite in Conto Capitale 243005 0 0 4401 IRAP
191 11-apr-18 3 94,20              -              94,20              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 138 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
192 11-apr-18 3 2.001,32        -              2.001,32        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 139 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
193 11-apr-18 3 914,03            -              914,03            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI ALLE COMPETENZE EROGATE NEL MESE DI MA 140 Uscite Correnti 327022 EA01 0 4401 IRAP
194 11-apr-18 3 76,71              -              76,71              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



194 11-apr-18 3 1.962,54        -              1.962,54        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
194 11-apr-18 3 1.195,07        -              1.195,07        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2118 Riscaldamento e condizionamento
194 11-apr-18 3 101,07            -              101,07            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2121 Spese postali e di recapito
194 11-apr-18 3 2.968,12        -              2.968,12        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
194 11-apr-18 3 185,28            -              185,28            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
194 11-apr-18 3 470,61            -              470,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
194 11-apr-18 3 116,82            -              116,82            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 5104 Mobili e arredi
194 11-apr-18 3 848,00            -              848,00            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
194 11-apr-18 3 0,45                -              0,45                AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
194 11-apr-18 3 77,00              -              77,00              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE A MARZO 2018. SCADENZA VERSAMENTO 16 A 141 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
195 11-apr-18 3 5,00                -              5,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
195 11-apr-18 3 2,00                -              2,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
195 11-apr-18 3 8,25                -              8,25                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
195 11-apr-18 3 9,15                -              9,15                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
195 11-apr-18 3 147,00            -              147,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
195 11-apr-18 3 20,80              -              20,80              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
195 11-apr-18 3 12,50              -              12,50              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 327006 EB02 CI000000 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
195 11-apr-18 3 16,00              -              16,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
195 11-apr-18 3 48,00              -              48,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
195 11-apr-18 3 33,00              -              33,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE FEBBRAIO 2018. 142 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
196 13-apr-18 3 853,12            -              853,12            SECSUN SRL SALDO LAVORI ADEGUAMENTO FOTOVOLTAICO 147 Uscite in Conto Capitale 261005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
197 16-apr-18 3 40,00              -              40,00              ALMOTECH SRL ALMOTECH - CARTA TERMICA 150 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
197 16-apr-18 3 450,00            -              450,00            ALMOTECH SRL ALMOTECH - CARTA TERMICA 150 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
198 16-apr-18 3 323,80            -              323,80            ROMEO GESTIONI SPA MANUTENZIONE PULIZIA GEN FEB 146 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
198 16-apr-18 3 15.590,70      -              15.590,70      ROMEO GESTIONI SPA MANUTENZIONE PULIZIA GEN FEB 146 Uscite Correnti 325010 EB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
198 16-apr-18 3 12.246,51      -              12.246,51      ROMEO GESTIONI SPA MANUTENZIONE PULIZIA GEN FEB 146 Uscite Correnti 325021 EB02 CI000000 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
199 16-apr-18 3 6.082,35        1.216,47    4.865,88        NOTAI ASSOCIATI GENGHINI, PASCUCCI, PEPE, SIMONETTI, CASCAVILLAONORARIO COSTITUZIONE GAL RIMBORSO SPESE 149 Uscite in Conto Capitale 240007 0 0 2126 Spese legali
199 16-apr-18 3 796,00            -              796,00            NOTAI ASSOCIATI GENGHINI, PASCUCCI, PEPE, SIMONETTI, CASCAVILLAONORARIO COSTITUZIONE GAL RIMBORSO SPESE 149 Uscite in Conto Capitale 240007 0 0 2126 Spese legali
199 16-apr-18 3 1.338,12        -              1.338,12        NOTAI ASSOCIATI GENGHINI, PASCUCCI, PEPE, SIMONETTI, CASCAVILLAONORARIO COSTITUZIONE GAL RIMBORSO SPESE 149 Uscite in Conto Capitale 240007 0 0 2126 Spese legali
200 16-apr-18 3 48,80              -              48,80              LA CARA MIRKO RIMBORSO SPESE PER MANCATA MEDIAZIONE 148 Uscite in Conto Capitale 247000 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
201 16-apr-18 3 6.433,51        -              6.433,51        ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMO GAS FEBBRAIO 144 Uscite Correnti 325006 EB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
201 16-apr-18 3 28,72              -              28,72              ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMO GAS FEBBRAIO 144 Uscite Correnti 325006 EB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
202 16-apr-18 3 1.440,00        -              1.440,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA MAIL CCIAA DEL 2018-03-08 - RIF. INTERNO IC: 32668848 145 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
202 16-apr-18 3 800,00            -              800,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA MAIL CCIAA DEL 2018-03-08 - RIF. INTERNO IC: 32668848 145 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
203 16-apr-18 3 59,84              -              59,84              AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA PEDAGGI FEBBRAIO 143 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
204 16-apr-18 3 225,74            -              225,74            NARDACCHIONE ADRIANA RESTITUZIONE CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ERRONEAMENTE VERSATI. 151 Uscite in Conto Capitale 247000 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
205 19-apr-18 3 12.087,61      -              12.087,61      REPAS LUNCH COUPON S.R.L. FORNITURA  N. 2147 BUONI PASTO 160 Uscite Correnti 325081 EB02 0 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
206 19-apr-18 3 53,21              -              53,21              VENTRELLA CHERUBINA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 159 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
207 19-apr-18 3 53,20              -              53,20              SABETTA ROCCO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 158 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
208 19-apr-18 3 1,99                -              1,99                RENDINA LEONARDO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 157 Uscite Correnti 361009 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
208 19-apr-18 3 0,02                -              0,02                RENDINA LEONARDO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 157 Uscite Correnti 361009 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
208 19-apr-18 3 53,00              -              53,00              RENDINA LEONARDO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 157 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
209 19-apr-18 3 53,00              -              53,00              CAMERA DI COMMERCIO DI MATERA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2017 PCFDMN71D28Z133D - DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 540152 Uscite in Conto Capitale 246034 0 0 4101 Rimborso diritto annuale
210 19-apr-18 3 157,06            -              157,06            CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE  2017 03250800368 - DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 D 153 Uscite in Conto Capitale 246034 0 0 4101 Rimborso diritto annuale
211 19-apr-18 3 49,74              -              49,74              CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE  2016 03012230730 - 2014 02061320731 - 2014 02061320731 155 Uscite Correnti 361008 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
211 19-apr-18 3 6,74                -              6,74                CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE  2016 03012230730 - 2014 02061320731 - 2014 02061320731 155 Uscite Correnti 361009 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
211 19-apr-18 3 829,00            -              829,00            CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE  2016 03012230730 - 2014 02061320731 - 2014 02061320731 155 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
212 19-apr-18 3 120,00            -              120,00            CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE  2016 03012230730 - 2014 02061320731 - 2014 02061320731 154 Uscite in Conto Capitale 246034 0 0 4101 Rimborso diritto annuale
213 19-apr-18 3 393,15            -              393,15            CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE- DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DEL MIN 156 Uscite Correnti 361007 EA01 0 4101 Rimborso diritto annuale
214 19-apr-18 3 249,92            -              249,92            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 RAVVEDIMENTO IVA I E III TRIMESTRE 2017. 161 Uscite in Conto Capitale 121600 0 0 4403 I.V.A.
215 19-apr-18 3 0,35                -              0,35                AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 RAVVEDIMENTO IVA I E III TRIMESTRE 2017. INTERESSI. 162 Uscite Correnti 351001 EB02 0 4399 Altri oneri finanziari
216 19-apr-18 3 9,37                -              9,37                AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 RAVVEDIMENTO IVA I E III TRIMESTRE 2017. 163 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
217 19-apr-18 3 2,59                -              2,59                AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 RAVVEDIMENTO IVA I E III TRIMESTRE 2017. 164 Uscite Correnti 351001 EB02 0 4399 Altri oneri finanziari
218 23-apr-18 3 189,00            -              189,00            PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE APRILE 2018. COLLEGATO A REV. 58-59-60-61. 165 Uscite in Conto Capitale 244006 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
218 23-apr-18 3 6.122,14        -              6.122,14        PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE APRILE 2018. COLLEGATO A REV. 58-59-60-61. 165 Uscite in Conto Capitale 244003 0 0 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
218 23-apr-18 3 87.223,43      -              87.223,43      PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE APRILE 2018. COLLEGATO A REV. 58-59-60-61. 165 Uscite in Conto Capitale 244000 0 0 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
219 23-apr-18 3 1.006,99        -              1.006,99        INPDAP ROMA XXX8100480002570713XXX - SOVVENZIONI DIVERSI DIPENDENTI - COMPETENZE APRILE 2018 168 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
220 23-apr-18 3 14,60              -              14,60              CGIL TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. 169 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
221 23-apr-18 3 12,33              -              12,33              CISL TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. 170 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
222 23-apr-18 3 302,50            -              302,50            UIL F.P.L. PROVINCIA DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. 171 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
223 23-apr-18 3 201,00            -              201,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. COD. MUTUO 72 172 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
224 23-apr-18 3 101,00            -              101,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. COD. MUTUO 67 173 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
225 23-apr-18 3 100,00            -              100,00            GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. 174 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
226 23-apr-18 3 250,00            -              250,00            PROFAMILY SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. 175 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
227 23-apr-18 3 3.270,46        -              3.270,46        CASSA MUTUA DIPENDENTI C.C.I.A.A. TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE APRILE 2018. 176 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
228 23-apr-18 3 45,00              -              45,00              SCHIAVONE FILOMENA RIMBORO SPESE PER TELELAVORO. COMPETENZE APRILE 2018. 177 Uscite Correnti 325072 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
229 24-apr-18 3 1.526,32        -              1.526,32        SANTONOCITO VINCENZO ANGELO PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI APRILE 2018. 178 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie



230 24-apr-18 3 8.950,68        -              8.950,68        COLLABORATORI PROGETTO ELENA PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI APRILE 2018. COLLEGA 179 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
231 24-apr-18 3 2.418,57        -              2.418,57        COMPONENTI ORGANI ISTITUZIONALI LIQUIDAZIONE COMPETENZE I TRIMESTRE 2018. COLLEGATO A REV. 63. 180 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
231 24-apr-18 3 144,20            -              144,20            COMPONENTI ORGANI ISTITUZIONALI LIQUIDAZIONE COMPETENZE I TRIMESTRE 2018. COLLEGATO A REV. 63. 180 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
232 24-apr-18 3 2.526,39        -              2.526,39        TESORERIA PROV. DELLO STATO - SEZ. DI FOGGIA VERSAMENTO COMPENSO COLLEGIO DEI REVISORI IN RAPPRESENTANZA DEL MEF I TRIMESTRE 181 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
233 24-apr-18 3 1.768,47        -              1.768,47        MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO SOMME RELATIVE AI COMPENSI PER INCARICHI CONFERITI AI DIRGENTI DI SECONDA FASCIA 182 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
234 24-apr-18 3 166,66            -              166,66            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CANONI E CONSUMI 183 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
234 24-apr-18 3 7.113,83        -              7.113,83        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CANONI E CONSUMI 183 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
234 24-apr-18 3 1.058,00        -              1.058,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CANONI E CONSUMI 183 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
235 24-apr-18 3 48.980,00      1.959,20    47.020,80      CESAN - CENTRO STUDI ED ANIMAZIONE ECONOMICA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI. 184 Uscite Correnti 330001 GC01 1100514 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
235 24-apr-18 3 11.830,00      473,20       11.356,80      CESAN - CENTRO STUDI ED ANIMAZIONE ECONOMICA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI. 184 Uscite Correnti 330001 GC01 1100515 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
236 26-apr-18 3 40.162,79      -              40.162,79      INPS - GESTIONE LAVORATORI PUBBLICI DOTT. MICHELE TAMBURRELLI (S. GIOVANNI ROTONDO 8.12.1973 - C.F. TMBMHL73T08H926I 185 Uscite in Conto Capitale 230001 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
237 07-mag-18 3 194,21            -              194,21            CARTASI - BPB LINEA DIRETTA - SERVIZIO ASSISTENZA NEXI PAYMENTS SPA 800849016 CODICE PERSONA 186 Uscite Correnti 351001 EB02 0 4399 Altri oneri finanziari
238 07-mag-18 3 0,08                -              0,08                ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA FORNITURA ACQUA 187 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
238 07-mag-18 3 255,51            -              255,51            ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA FORNITURA ACQUA 187 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
239 07-mag-18 3 298,67            -              298,67            ENEL ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA. 188 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
239 07-mag-18 3 7.811,19        -              7.811,19        ENEL ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA. 188 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
240 07-mag-18 3 1.500,00        -              1.500,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA CONSUMI BD 201801-201803 - RIF. INTERNO IC: 301340 189 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
240 07-mag-18 3 379,00            -              379,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA CONSUMI BD 201801-201803 - RIF. INTERNO IC: 301340 189 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
240 07-mag-18 3 999,99            -              999,99            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA CONSUMI BD 201801-201803 - RIF. INTERNO IC: 301340 189 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
240 07-mag-18 3 10,00              -              10,00              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA CONSUMI BD 201801-201803 - RIF. INTERNO IC: 301340 189 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
241 07-mag-18 3 49,18              -              49,18              KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA GASOLIO AUTOCARRO 190 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
241 07-mag-18 3 20,49              -              20,49              KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA GASOLIO AUTOCARRO 190 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
242 07-mag-18 3 312,79            -              312,79            TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA TIM SPA TERZO TRIMESTRE SPESE TELEFONICHE 231 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
243 07-mag-18 3 0,07                -              0,07                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA TIM SPESE LINEA TELEFONICA 232 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
243 07-mag-18 3 19,48              -              19,48              TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA TIM SPESE LINEA TELEFONICA 232 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
244 07-mag-18 3 1,03                -              1,03                TELEPASS SPA TELEPASS SPA CANONE 230 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
245 07-mag-18 3 17.150,93      -              17.150,93      CONSORZIO GESTIONE MERCATO ITTICO MANFREDONIA SOC. COOP.SENTENZA DEL TRIBUNALE DI BARI N. 651/2018  HA CONDANNATO LA CAMERA DI COMMERCIO 224 Uscite Correnti 325043 EB02 CI000000 2126 Spese legali
246 07-mag-18 3 6.148,00        -              6.148,00        EXPRESS SERVICES SAS DI PIACENZA DANIELA SERVIZIO DI STAMPA ED IMBUSTAMENTO INFORMATIVA CARTACEA DIRITTO ANNUALE  RAVVEDI197 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
247 07-mag-18 3 112,75            -              112,75            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 199 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
247 07-mag-18 3 1.254,80        -              1.254,80        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 199 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
247 07-mag-18 3 1.600,00        -              1.600,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 199 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
247 07-mag-18 3 400,00            -              400,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 199 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
247 07-mag-18 3 9.800,00        -              9.800,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 199 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
247 07-mag-18 3 27,00              -              27,00              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 199 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
248 07-mag-18 3 150,00            -              150,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE ISTITUTO TAGLIACARNE CORSO START UP PATRIZIA CAPONE E CORSO PAOLICELLI METRICO 200 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
248 07-mag-18 3 495,00            -              495,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE ISTITUTO TAGLIACARNE CORSO START UP PATRIZIA CAPONE E CORSO PAOLICELLI METRICO 200 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
249 07-mag-18 3 250,00            -              250,00            PUBBLIFORMEZ SAS DI GAGLIANO CLAUDIO ANTONIO & C. CORSO FORMAZIONE DIPENDENTE SCHINCO 201 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
250 07-mag-18 3 773,12            -              773,12            STC MANAGING SRL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISI D'ASTA PER ALIENAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' D 113 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
251 07-mag-18 3 18,86              -              18,86              BELVISO SAVERIO COMPENSO GENNAIO. 203 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
251 07-mag-18 3 103,75            -              103,75            BELVISO SAVERIO COMPENSO GENNAIO. 203 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
251 07-mag-18 3 471,60            94,32         377,28            BELVISO SAVERIO COMPENSO GENNAIO. 203 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
251 07-mag-18 3 4,15                -              4,15                BELVISO SAVERIO COMPENSO GENNAIO. 203 Uscite Correnti 329015 EA01 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
252 09-mag-18 3 50,00              -              50,00              VINELLI MARCO MEDIAZIONE N. 20/2018 BRUNO MATTEA/BRUNO ANDREA 223 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
252 09-mag-18 3 275,00            -              275,00            VINELLI MARCO MEDIAZIONE N. 20/2018 BRUNO MATTEA/BRUNO ANDREA 223 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
252 09-mag-18 3 1.250,00        250,00       1.000,00        VINELLI MARCO MEDIAZIONE N. 20/2018 BRUNO MATTEA/BRUNO ANDREA 223 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
252 09-mag-18 3 11,00              -              11,00              VINELLI MARCO MEDIAZIONE N. 20/2018 BRUNO MATTEA/BRUNO ANDREA 223 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
253 09-mag-18 3 195,00            -              195,00            ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FOGGIA QUOTA CASSAZIONISTA (AVV. PRENCIPE) 2018 225 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
254 09-mag-18 3 40,00              -              40,00              FINELLI EUGENIO ARTURO RIMBORSO ISCRIZIONE AA 220 Uscite Correnti 311106 GC01 0 4102 Restituzione diritti di segreteria
255 09-mag-18 3 37,00              -              37,00              PRINCIGALLO LUCIANO RIMBORSO CARTA CONDUCENTE 221 Uscite Correnti 311106 GC01 0 4102 Restituzione diritti di segreteria
256 09-mag-18 3 70,00              -              70,00              RAMUNDO GIUSEPPE ANTONIO RIMBORSO CNS KEY 222 Uscite Correnti 311106 GC01 0 4102 Restituzione diritti di segreteria
257 09-mag-18 3 199,98            -              199,98            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 549,00            -              549,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 1.397,11        -              1.397,11        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 10.400,00      -              10.400,00      INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 2.250,00        -              2.250,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 39.200,00      -              39.200,00      INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 518,95            -              518,95            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 233,00            -              233,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 2,49                -              2,49                INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 7,47                -              7,47                INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 250,00            -              250,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 1.749,99        -              1.749,99        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 10.364,70      -              10.364,70      INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 375,00            -              375,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 300,00            -              300,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 81,15              -              81,15              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 09-mag-18 3 450,00            -              450,00            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA FATTURE INFOCAMERE. 226 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



258 09-mag-18 3 443,12            -              443,12            STC MANAGING SRL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISI D'ASTA PER ALIENAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' D 235 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
259 09-mag-18 3 77,00              -              77,00              UNIONCAMERE  ROMA CERTIFICATI DI ORIGINE CON LOGO ICC DAL N. 971001 A 971500 DAL N. 972001 A 97250 238 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
259 09-mag-18 3 350,00            -              350,00            UNIONCAMERE  ROMA CERTIFICATI DI ORIGINE CON LOGO ICC DAL N. 971001 A 971500 DAL N. 972001 A 97250 238 Uscite Correnti 361003 EB02 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
260 09-mag-18 3 14.055,75      -              14.055,75      UNIONCAMERE  ROMA ACCONTO QUOTA ASSOCIATIVA 2018 - CONTRIBUTO ARAN 2017-2018 - SALFO F24 2017. 237 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
260 09-mag-18 3 51.782,10      -              51.782,10      UNIONCAMERE  ROMA ACCONTO QUOTA ASSOCIATIVA 2018 - CONTRIBUTO ARAN 2017-2018 - SALFO F24 2017. 237 Uscite Correnti 328006 EA01 0 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
260 09-mag-18 3 195,30            -              195,30            UNIONCAMERE  ROMA ACCONTO QUOTA ASSOCIATIVA 2018 - CONTRIBUTO ARAN 2017-2018 - SALFO F24 2017. 237 Uscite Correnti 324006 EB02 0 1599 Altri oneri per il personale
260 09-mag-18 3 195,30            -              195,30            UNIONCAMERE  ROMA ACCONTO QUOTA ASSOCIATIVA 2018 - CONTRIBUTO ARAN 2017-2018 - SALFO F24 2017. 237 Uscite Correnti 361003 EB02 0 1599 Altri oneri per il personale
261 09-mag-18 3 5.000,00        -              5.000,00        POSTE ITALIANE SPA - PROVENTI POLO LOGISTICO DI BARI POSTA EASY FATTURATO PAGAMENTO ANTICIPATO 239 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
262 09-mag-18 3 1.768,47        353,69       1.414,78        RUSSO MASSIMO COMPETENZE I TRIMESTRE 2018. 236 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
262 09-mag-18 3 15,56              -              15,56              RUSSO MASSIMO COMPETENZE I TRIMESTRE 2018. 236 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
262 09-mag-18 3 70,74              -              70,74              RUSSO MASSIMO COMPETENZE I TRIMESTRE 2018. 236 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
262 09-mag-18 3 389,07            -              389,07            RUSSO MASSIMO COMPETENZE I TRIMESTRE 2018. 236 Uscite Correnti 329009 EA01 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
263 09-mag-18 3 128,20            -              128,20            AUTOFFICINA LO CAMPO MANUTENZIONE FIAT BRAVO 198 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
264 09-mag-18 3 960,06            -              960,06            CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE. DEROGA GIROFONDI NOTA PROT. 54010 DEL 3/7/2015 DE240 Uscite in Conto Capitale 247000 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
265 11-mag-18 3 25.081,40      -              25.081,40      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 241 Uscite in Conto Capitale 243002 0 0 1202 Ritenute erariali a carico del personale
265 11-mag-18 3 4.347,42        -              4.347,42        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 241 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
265 11-mag-18 3 10.707,27      -              10.707,27      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 241 Uscite in Conto Capitale 243005 0 0 4401 IRAP
265 11-mag-18 3 271,61            -              271,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 241 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
265 11-mag-18 3 11.974,41      -              11.974,41      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 241 Uscite in Conto Capitale 243009 0 0 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
265 11-mag-18 3 1.249,25        -              1.249,25        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 241 Uscite in Conto Capitale 243010 0 0 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
265 11-mag-18 3 30.883,58      -              30.883,58      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 241 Uscite in Conto Capitale 243008 0 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
266 11-mag-18 3 1.108,40        -              1.108,40        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 242 Uscite Correnti 327022 EA01 0 4401 IRAP
266 11-mag-18 3 50,61              -              50,61              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 242 Uscite Correnti 351001 EB02 0 4399 Altri oneri finanziari
266 11-mag-18 3 497,39            -              497,39            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 242 Uscite Correnti 329018 EA01 0 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
267 11-mag-18 3 48,00              -              48,00              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - SCADENZA VERS 243 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
268 11-mag-18 3 5.061,13        -              5.061,13        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO LIQUIDAZIONE IVA I TRIM. 2018 - SCADENZA VERSAMENTO 16 MAG. 2018. 244 Uscite in Conto Capitale 121609 0 0 4403 I.V.A.
269 11-mag-18 3 2.001,36        -              2.001,36        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI PROG. ELENA RELATIVI AL MESE DI APRILE 2018 - S 245 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
270 11-mag-18 3 26,01              -              26,01              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
270 11-mag-18 3 9.855,42        -              9.855,42        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
270 11-mag-18 3 483,50            -              483,50            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
270 11-mag-18 3 1.957,21        -              1.957,21        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
270 11-mag-18 3 1.415,37        -              1.415,37        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2118 Riscaldamento e condizionamento
270 11-mag-18 3 198,68            -              198,68            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2121 Spese postali e di recapito
270 11-mag-18 3 187,69            -              187,69            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
270 11-mag-18 3 5.403,13        -              5.403,13        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
270 11-mag-18 3 1.338,12        -              1.338,12        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2126 Spese legali
270 11-mag-18 3 306,82            -              306,82            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
270 11-mag-18 3 1.466,31        -              1.466,31        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 5102 Fabbricati
270 11-mag-18 3 47,77              -              47,77              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 5103 Impianti e macchinari
270 11-mag-18 3 2.351,35        -              2.351,35        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 246 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
271 11-mag-18 3 142,86            -              142,86            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 RAVVEDIMENTO COMUNICAZIONI TRIMESTRALI IVA 2017 - SCADENZA VERSAMENTO 16 MAGGIO 247 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
272 11-mag-18 3 14,75              -              14,75              AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA AUTOSTRADE PER L'ITALIA VARI PEDAGGI 248 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
273 14-mag-18 3 42,50              -              42,50              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 25,00              -              25,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 254,00            -              254,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
273 14-mag-18 3 8,00                -              8,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 0,30                -              0,30                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
273 14-mag-18 3 9,00                -              9,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 0,30                -              0,30                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
273 14-mag-18 3 91,35              -              91,35              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 178,55            -              178,55            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 16,20              -              16,20              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 20,50              -              20,50              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 2,60                -              2,60                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 5,00                -              5,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 5,00                -              5,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325051 EA01 CI000000 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
273 14-mag-18 3 7,30                -              7,30                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 127,20            -              127,20            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 154,15            -              154,15            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 14,90              -              14,90              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 135,15            -              135,15            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 190,80            -              190,80            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 39,75              -              39,75              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 10,00              -              10,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 13,00              -              13,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
273 14-mag-18 3 135,65            -              135,65            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
273 14-mag-18 3 11,05              -              11,05              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito



273 14-mag-18 3 780,00            -              780,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974REINTEGRO MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 263 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
274 14-mag-18 3 3.783,11        756,62       3.026,49        LEMBO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI VERIFICA E RACCOLTA DATI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 202 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
274 14-mag-18 3 33,29              -              33,29              LEMBO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI VERIFICA E RACCOLTA DATI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 202 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
274 14-mag-18 3 151,32            -              151,32            LEMBO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI VERIFICA E RACCOLTA DATI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 202 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
274 14-mag-18 3 832,28            -              832,28            LEMBO ANTONIO ONORARIO PER ATTIVITA' DI VERIFICA E RACCOLTA DATI DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 202 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
275 14-mag-18 3 3.783,11        756,62       3.026,49        BIZZARRO RAFFAELE PRESTAZIONE ATTIVITA' DI CONSULENZA TECNICA PER INCARICO DI "TECNICO VERIFICATOR 227 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
275 14-mag-18 3 33,29              -              33,29              BIZZARRO RAFFAELE PRESTAZIONE ATTIVITA' DI CONSULENZA TECNICA PER INCARICO DI "TECNICO VERIFICATOR 227 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
275 14-mag-18 3 151,32            -              151,32            BIZZARRO RAFFAELE PRESTAZIONE ATTIVITA' DI CONSULENZA TECNICA PER INCARICO DI "TECNICO VERIFICATOR 227 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
275 14-mag-18 3 832,28            -              832,28            BIZZARRO RAFFAELE PRESTAZIONE ATTIVITA' DI CONSULENZA TECNICA PER INCARICO DI "TECNICO VERIFICATOR 227 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
276 14-mag-18 3 151,32            -              151,32            SANTOPIETRO ANTONIO ACCONTO PER LO SVOLGIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE  "TECNICO VERIFICATORE" NEL 229 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
276 14-mag-18 3 832,28            -              832,28            SANTOPIETRO ANTONIO ACCONTO PER LO SVOLGIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE  "TECNICO VERIFICATORE" NEL 229 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
276 14-mag-18 3 3.783,11        756,62       3.026,49        SANTOPIETRO ANTONIO ACCONTO PER LO SVOLGIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE  "TECNICO VERIFICATORE" NEL 229 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
276 14-mag-18 3 33,29              -              33,29              SANTOPIETRO ANTONIO ACCONTO PER LO SVOLGIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE  "TECNICO VERIFICATORE" NEL 229 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
277 14-mag-18 3 832,28            -              832,28            FALCONE ANTONIO ATTIVITA' DI VERIFICATORE NELL'AMBITO DEL PROGETTO UEFA 228 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
277 14-mag-18 3 3.783,10        756,62       3.026,48        FALCONE ANTONIO ATTIVITA' DI VERIFICATORE NELL'AMBITO DEL PROGETTO UEFA 228 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
277 14-mag-18 3 33,29              -              33,29              FALCONE ANTONIO ATTIVITA' DI VERIFICATORE NELL'AMBITO DEL PROGETTO UEFA 228 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
277 14-mag-18 3 151,32            -              151,32            FALCONE ANTONIO ATTIVITA' DI VERIFICATORE NELL'AMBITO DEL PROGETTO UEFA 228 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
278 14-mag-18 3 81,97              -              81,97              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 266 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
278 14-mag-18 3 58,50              -              58,50              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO APRILE 2018. 266 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
279 14-mag-18 3 18,03              -              18,03              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 267 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2121 Spese postali e di recapito
279 14-mag-18 3 12,87              -              12,87              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO IVA SPLIT SU FATTURE LIQUIDATE NEL MESE DI APRILE 2018 - VERSAMENTO 1 267 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
280 14-mag-18 3 255,00            -              255,00            ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE CONTRIBUTO PER GARE MAV 01030621782421183 260 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
281 14-mag-18 3 1.845,63        -              1.845,63        PLANET SRL MANUTENZIONE FOTOCOPIATORI 2015 -2017 249 Uscite in Conto Capitale 221000 0 0 8200 Rimborso mutui e prestiti
282 14-mag-18 3 24.150,00      -              24.150,00      CSA CONSORZIO SERVIZI AVANZATI ACCONTO SERVIZI DI RECEPTION 250 Uscite Correnti 325025 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
283 14-mag-18 3 270,00            -              270,00            CBM SALE SRL DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER LA FORNITURA DI SALE DI EBOLLIZIONE IN PASTIGLIE 251 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
284 14-mag-18 3 3.879,44        -              3.879,44        ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS RISCALDAMENTO 252 Uscite Correnti 325006 EB02 CI000000 2118 Riscaldamento e condizionamento
285 14-mag-18 3 1.749,72        -              1.749,72        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CONSUMI 253 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
285 14-mag-18 3 1.125,00        -              1.125,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CONSUMI 253 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
285 14-mag-18 3 3.540,00        -              3.540,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CONSUMI 253 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
285 14-mag-18 3 933,24            -              933,24            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CONSUMI 253 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
285 14-mag-18 3 1.800,00        -              1.800,00        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA INFOCAMERE VARI CONSUMI 253 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
286 14-mag-18 3 46,76              -              46,76              KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA FORNITURA GASOLIO 254 Uscite Correnti 325058 EB02 CI000000 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
287 14-mag-18 3 685,62            -              685,62            NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 255 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
287 14-mag-18 3 4,75                -              4,75                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 255 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
287 14-mag-18 3 29,75              -              29,75              NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 255 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
287 14-mag-18 3 2,67                -              2,67                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 255 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
288 14-mag-18 3 390,00            -              390,00            OPERA SRL CORSO FORMAZIONE CAVUOTO LUIGI 256 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
289 14-mag-18 3 16,00              -              16,00              STC MANAGING SRL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISI D'ASTA PER ALIENAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' D 257 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
289 14-mag-18 3 750,00            -              750,00            STC MANAGING SRL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISI D'ASTA PER ALIENAZIONE IMMOBILE DI PROPRIETA' D 257 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
290 14-mag-18 3 0,29                -              0,29                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 3BIM 2018 258 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
290 14-mag-18 3 0,06                -              0,06                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 3BIM 2018 258 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
290 14-mag-18 3 19,67              -              19,67              TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 3BIM 2018 258 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
290 14-mag-18 3 6,00                -              6,00                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 3BIM 2018 258 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
290 14-mag-18 3 3,00 -               -              3,00 -               TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 3BIM 2018 258 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
290 14-mag-18 3 0,22                -              0,22                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 3BIM 2018 258 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
290 14-mag-18 3 3,81                -              3,81                TIM SPA DIVISIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 3BIM 2018 258 Uscite Correnti 325000 EB02 CI000000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
291 14-mag-18 3 842,16            -              842,16            VIS SPA SERVIZIO PIANTONAMENTO E VIGILANZA 259 Uscite Correnti 325013 EB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
292 16-mag-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI ANDRIA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 191 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
293 16-mag-18 3 41,96              -              41,96              COMUNE DI APRICENA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 192 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
294 16-mag-18 3 19,76              -              19,76              COMUNE DI BARI SPESE DI NOTIFICA I E II SEM. 2017 193 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
295 16-mag-18 3 7,63                -              7,63                COMUNE DI BARLETTA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 194 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
296 16-mag-18 3 18,56              -              18,56              COMUNE DI BERGAMO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 195 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
297 16-mag-18 3 9,98                -              9,98                COMUNE DI BOLOGNA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 196 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
298 16-mag-18 3 18,00              -              18,00              COMUNE DI BOVINO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 204 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
299 16-mag-18 3 9,18                -              9,18                COMUNE DI CAGNANO VARANO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 205 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
300 16-mag-18 3 21,74              -              21,74              COMUNE DI CARAPELLE SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 206 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
301 16-mag-18 3 12,68              -              12,68              COMUNE DI CARPINO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 207 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
302 16-mag-18 3 16,86              -              16,86              COMUNE DI DELICETO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 208 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
303 16-mag-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI FIUMICINO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 209 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
304 16-mag-18 3 81,08              -              81,08              COMUNE DI FOGGIA - SERVIZIO DI TESORERIA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 210 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
305 16-mag-18 3 64,68              -              64,68              COMUNE DI ISCHITELLA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 211 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
306 16-mag-18 3 11,76              -              11,76              COMUNE DI LESINA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 212 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
307 16-mag-18 3 78,56              -              78,56              COMUNE DI LUCERA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 213 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
308 16-mag-18 3 175,00            -              175,00            COMUNE DI MANFREDONIA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 214 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
309 16-mag-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI MATTINATA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 215 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
310 16-mag-18 3 39,12              -              39,12              COMUNE DI MERCATO SARACENO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 216 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
311 16-mag-18 3 9,78                -              9,78                COMUNE DI MONDRAGONE SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 217 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



312 16-mag-18 3 26,92              -              26,92              COMUNE DI MONTE SANT'ANGELO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 218 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
313 16-mag-18 3 52,92              -              52,92              COMUNE DI ORTA NOVA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 219 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
314 21-mag-18 3 450,00            18,00         432,00            CELOSIA LUCIANA COMMISSIONI DI GARANZIA SUL FINANZIAMENTO EROGATO DA COFIDI CONFCOMMERCIO PUGLIA274 Uscite in Conto Capitale 246018 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
315 21-mag-18 3 900,00            36,00         864,00            SALVATORI GIOIELLI SRL RIMBORSO DELLE SPESE PER COMMISSIONI DI GARANZIA  CUP I77C16000010005 277 Uscite in Conto Capitale 246018 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
316 21-mag-18 3 900,00            36,00         864,00            R & D SRL COMMISSIONI DI GARANZIA SUL FINANZIAMENTO EROGATO DA COFIDI CONFCOMMERCIO PUGLIA276 Uscite in Conto Capitale 246018 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
317 22-mag-18 3 36.232,79      -              36.232,79      PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE MAGGIO 2018. COLLEGATO A REV. 89-90-91-92. 305 Uscite in Conto Capitale 244000 0 0 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
317 22-mag-18 3 189,00            -              189,00            PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE MAGGIO 2018. COLLEGATO A REV. 89-90-91-92. 305 Uscite in Conto Capitale 244006 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
317 22-mag-18 3 4.526,63        -              4.526,63        PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE COMPETENZE MAGGIO 2018. COLLEGATO A REV. 89-90-91-92. 305 Uscite in Conto Capitale 244003 0 0 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
318 22-mag-18 3 127.002,90    -              127.002,90    PERSONALE CAMERALE LIQUIDAZIONE SALDO RISULTATO DIR. E PO E PRODUTTIVITA' 2017 - COMPETENZE MAGGIO 308 Uscite in Conto Capitale 244000 0 0 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
319 22-mag-18 3 1.577,00        -              1.577,00        SANTONOCITO VINCENZO ANGELO PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI MAGGIO 2018. 309 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
320 22-mag-18 3 8.900,00        -              8.900,00        COLLABORATORI PROGETTO ELENA PROGETTO UEFA - LIQUIDAZIONE COMPENSO COLLABORATORI MESE DI MAGGIO 2018. COLLEGA310 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
321 22-mag-18 3 1.006,99        -              1.006,99        INPDAP ROMA XXX8100580002570713XXX - SOVVENZIONI DIVERSI DIPENDENTI - COMPETENZE MAGGIO 2018 311 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
322 22-mag-18 3 14,60              -              14,60              CGIL TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. 312 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
323 22-mag-18 3 12,33              -              12,33              CISL TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. 313 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
324 22-mag-18 3 276,50            -              276,50            UIL F.P.L. PROVINCIA DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. 314 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
325 22-mag-18 3 10,00              -              10,00              SULPM - SEGRETERIA REGIONALE PUGLIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. 315 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
326 22-mag-18 3 201,00            -              201,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. COD. MUTUO 72 316 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
327 22-mag-18 3 101,00            -              101,00            IBL BANCA SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. COD. MUTUO 67 317 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
328 22-mag-18 3 100,00            -              100,00            GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI FOGGIA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. 318 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
330 22-mag-18 3 250,00            -              250,00            PROFAMILY SPA TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. 319 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
331 22-mag-18 3 3.041,54        -              3.041,54        CASSA MUTUA DIPENDENTI C.C.I.A.A. TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER CONTO TERZI - COMPETENZE MAGGIO 2018. 320 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
332 22-mag-18 3 21,00              -              21,00              SCHIAVONE FILOMENA RIMBORO SPESE PER TELELAVORO. COMPETENZE MAGGIO 2018. 321 Uscite Correnti 325072 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
333 24-mag-18 3 1.337,40        -              1.337,40        IC OUTSOURCING CONSUMI BD  201801-201803 - RIF INTERNO IC: 130073 270 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
333 24-mag-18 3 245,70            -              245,70            IC OUTSOURCING CONSUMI BD  201801-201803 - RIF INTERNO IC: 130073 270 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
334 24-mag-18 3 65,00              -              65,00              INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 271 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
334 24-mag-18 3 5.613,13        -              5.613,13        INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA LIQUIDAZIONE FATTURE INFOCAMERE. 271 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
335 24-mag-18 3 495,00            -              495,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE CORSI TAGLIACARNE MARINO CARMELA E LA GALA ANNA RITA. 272 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
335 24-mag-18 3 330,00            -              330,00            ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE CORSI TAGLIACARNE MARINO CARMELA E LA GALA ANNA RITA. 272 Uscite Correnti 325080 EB02 CI000000 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
336 24-mag-18 3 150.000,00    6.000,00    144.000,00    LACHIMER AZIENDA SPECIALE MISSIONE 012 REGOLAZIONE DI MERCATO PR 2 - CONTO 33001 - PR 01200411 304 Uscite Correnti 330001 ED01 1200411 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
337 24-mag-18 3 70.235,00      2.809,40    67.425,60      CESAN - CENTRO STUDI ED ANIMAZIONE ECONOMICA PROGETTO PUNTO IMPRESA DIGITALE COSTI PERSONALE E SPESE GENERALI 303 Uscite Correnti 330001 ED01 1100516 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
338 24-mag-18 3 30,00              6,00           24,00              PRUDENTE FABIO ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA PROCEDURA N. 34/2018 CONCLUSA IL 16.05.2018 TRA MAG 302 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
338 24-mag-18 3 0,26                -              0,26                PRUDENTE FABIO ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA PROCEDURA N. 34/2018 CONCLUSA IL 16.05.2018 TRA MAG 302 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
338 24-mag-18 3 1,20                -              1,20                PRUDENTE FABIO ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA PROCEDURA N. 34/2018 CONCLUSA IL 16.05.2018 TRA MAG 302 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
338 24-mag-18 3 6,60                -              6,60                PRUDENTE FABIO ATTIVITA' DI MEDIATORE NELLA PROCEDURA N. 34/2018 CONCLUSA IL 16.05.2018 TRA MAG 302 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
339 24-mag-18 3 30,00              -              30,00              D'AMATO RAFFAELLA SPESE DI MEDIAZIONE N. 21 299 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
339 24-mag-18 3 1,20                -              1,20                D'AMATO RAFFAELLA SPESE DI MEDIAZIONE N. 21 299 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
340 24-mag-18 3 30,00              -              30,00              LAMANNA CARMELA SALDO ONORARI MEDIATORE PROC. MEDIAZIONE N. 9/2018 301 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
340 24-mag-18 3 1,20                -              1,20                LAMANNA CARMELA SALDO ONORARI MEDIATORE PROC. MEDIAZIONE N. 9/2018 301 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
341 24-mag-18 3 37,00              -              37,00              IACCARINO MATTEO RIMBORSO CARTA CONDUCENTE 300 Uscite Correnti 311106 GC01 0 4102 Restituzione diritti di segreteria
342 07-giu-18 3 1,20                -              1,20                SCARANO ANTONIO COMPENSO MEDIAZIONE N. 13-2018 NAVIGLIO ROCCO  C/ 23 IME SRL 326 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
342 07-giu-18 3 6,60                -              6,60                SCARANO ANTONIO COMPENSO MEDIAZIONE N. 13-2018 NAVIGLIO ROCCO  C/ 23 IME SRL 326 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
342 07-giu-18 3 30,00              6,00           24,00              SCARANO ANTONIO COMPENSO MEDIAZIONE N. 13-2018 NAVIGLIO ROCCO  C/ 23 IME SRL 326 Uscite Correnti 325042 GC01 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
342 07-giu-18 3 0,26                -              0,26                SCARANO ANTONIO COMPENSO MEDIAZIONE N. 13-2018 NAVIGLIO ROCCO  C/ 23 IME SRL 326 Uscite Correnti 121603 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
343 07-giu-18 3 4.518,78        -              4.518,78        TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO ANOMALIE SEDE 329 Uscite in Conto Capitale 261005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
343 07-giu-18 3 876,47            -              876,47            TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO ANOMALIE SEDE 329 Uscite in Conto Capitale 261005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
343 07-giu-18 3 17.393,04      -              17.393,04      TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. RIPRISTINO ANOMALIE SEDE 329 Uscite in Conto Capitale 261005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
344 07-giu-18 3 2.672,75        -              2.672,75        TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ACCONTO 10 PER CENTO SERVIZIO R.S.P.P. E MEDICO COMPETENTE 2018 330 Uscite Correnti 324006 EB02 0 1599 Altri oneri per il personale
345 07-giu-18 3 2.200,02        -              2.200,02        GENERALI INA ASSITALIA - AGENZIA GENERALE DI FOGGIA PREMIO ANNUALE POLIZZA N. 763908238 RISCHIO INCENDIO MUTUO CITTADELLA CIG Z71238 328 Uscite Correnti 325030 EB02 CI000000 2122 Assicurazioni
346 07-giu-18 3 209,07            -              209,07            ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CANONI E CONSUMO ACQUA. 331 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
347 07-giu-18 3 7.504,13        -              7.504,13        ENEL ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA. 332 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
347 07-giu-18 3 261,95            -              261,95            ENEL ENERGIA SPA ENERGIA ELETTRICA. 332 Uscite Correnti 325002 EB02 CI000000 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
348 07-giu-18 3 166,66            -              166,66            INFOCAMERE - SOC.CONS. DI INFORMATICA DELLE CCIAA CANONI BD 201804 CNB - RIF. INTERNO IC: 307340 333 Uscite Correnti 325050 EB02 CI000000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
349 07-giu-18 3 4.164,00        -              4.164,00        KONE SPA INSTALLAZIONE COMBINATORI TELEFONICI SU N. 8 IMPIANTI ELEVATORI VIALE FORTORE. C 334 Uscite in Conto Capitale 111003 EB01 0 5102 Fabbricati
350 07-giu-18 3 842,16            -              842,16            VIS SPA VIGILANZA 335 Uscite Correnti 325013 EB02 CI000000 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
351 08-giu-18 3 171.508,41    -              171.508,41    AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI FOGGIA LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODALITA' VIRTUALE - 2 RATA 2018. 336 Uscite in Conto Capitale 247006 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
352 08-giu-18 3 63.433,28      -              63.433,28      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243002 0 0 1202 Ritenute erariali a carico del personale
352 08-giu-18 3 5.864,97        -              5.864,97        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
352 08-giu-18 3 11.241,80      -              11.241,80      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
352 08-giu-18 3 90,00              -              90,00              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243007 0 0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
352 08-giu-18 3 271,61            -              271,61            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 247013 0 0 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
352 08-giu-18 3 59.492,31      -              59.492,31      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243008 0 0 1301 Contributi obbligatori per il personale
352 08-giu-18 3 23.290,97      -              23.290,97      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243009 0 0 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
352 08-giu-18 3 1.000,68        -              1.000,68        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243010 0 0 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 
352 08-giu-18 3 20.667,91      -              20.667,91      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 337 Uscite in Conto Capitale 243005 0 0 4401 IRAP
353 08-giu-18 3 2.001,32        -              2.001,32        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO CONTRIBUTI E RITENUTE SU COMPENSI PROG. ELENA MAGGIO 2018 - SCADENZA 339 Uscite in Conto Capitale 247005 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
354 08-giu-18 3 250,00            -              250,00            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 338 Uscite in Conto Capitale 243003 0 0 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
355 08-giu-18 3 57,30              -              57,30              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto



355 08-giu-18 3 185,28            -              185,28            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
355 08-giu-18 3 78,93              -              78,93              AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
355 08-giu-18 3 1.809,72        -              1.809,72        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
355 08-giu-18 3 853,48            -              853,48            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2118 Riscaldamento e condizionamento
355 08-giu-18 3 1.352,56        -              1.352,56        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
355 08-giu-18 3 406,04            -              406,04            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 8200 Rimborso mutui e prestiti
355 08-giu-18 3 23.666,93      -              23.666,93      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
355 08-giu-18 3 491,96            -              491,96            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2298 Altre spese per acquisto di servizi
355 08-giu-18 3 404,63            -              404,63            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
355 08-giu-18 3 107,90            -              107,90            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
355 08-giu-18 3 3.462,28        -              3.462,28        AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
355 08-giu-18 3 151,42            -              151,42            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 340 Uscite in Conto Capitale 243200 0 0 2121 Spese postali e di recapito
356 08-giu-18 3 890,56            -              890,56            AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO RITENUTE E CONTRIBUTI RELATIVI AL MESE DI MAGGIO 2018 - SCADENZA VERS 341 Uscite Correnti 327022 EA01 0 4401 IRAP
357 08-giu-18 3 92.210,00      -              92.210,00      AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 VERSAMENTO ACCONTO IMU 2018 - SCADENZA VERSAMENTO 18 GIU. 2018. 342 Uscite Correnti 327017 EB02 0 4499 Altri tributi
358 11-giu-18 3 1,90                -              1,90                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 273 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
358 11-giu-18 3 113,09            -              113,09            NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 273 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
358 11-giu-18 3 0,48                -              0,48                NEXIVE S.P.A. BOLLA FORMULA CERTA 273 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
359 11-giu-18 3 10,74              -              10,74              PETRONE ALESSANDRO RIMBORSO SPESE DI AVVIO DI MEDIAZIONE 275 Uscite in Conto Capitale 247000 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
359 11-giu-18 3 48,80              -              48,80              PETRONE ALESSANDRO RIMBORSO SPESE DI AVVIO DI MEDIAZIONE 275 Uscite in Conto Capitale 247000 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
360 11-giu-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI CAROVIGNO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 278 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
361 11-giu-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI CINISELLO BALSAMO SPESE DI NOTIFICA  2017 279 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
362 11-giu-18 3 11,76              -              11,76              COMUNE DI FOGGIA - SERVIZIO DI TESORERIA RIMBORSO NOTIFICA N. 3 VERB PROT 42872/18 - RIMBORSO NOTIFICA N. 2 VERB PROT 481 280 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
362 11-giu-18 3 17,64              -              17,64              COMUNE DI FOGGIA - SERVIZIO DI TESORERIA RIMBORSO NOTIFICA N. 3 VERB PROT 42872/18 - RIMBORSO NOTIFICA N. 2 VERB PROT 481 280 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
363 11-giu-18 3 9,98                -              9,98                COMUNE DI LIMBIATE SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 281 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
364 11-giu-18 3 23,52              -              23,52              COMUNE DI PIETRAMONTECORVINO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 282 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
365 11-giu-18 3 59,34              -              59,34              COMUNE DI PORTO SANT'ELPIDIO SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 283 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
366 11-giu-18 3 11,76              -              11,76              COMUNE DI ROANA SPESE DI NOTIFICA II SEM. 2017 284 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
367 12-giu-18 3 5,88                -              5,88                COMUNE DI RODI GARGANICO SPESE DI NOTIFICA II SEM 2017 285 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
368 12-giu-18 3 51,16              -              51,16              COMUNE DI ROMA SPESE DI NOTIFICA  2016 - 2017 286 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
369 12-giu-18 3 92,44              -              92,44              COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA SPESE DI NOTIFICA II SEM 2017 287 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
370 12-giu-18 3 12,00              -              12,00              COMUNE DI SAN GIOVANNI ROTONDO DIRITTI DI NOTIFICA 2 SEM. 2017 E RIMBORSO NOTIFICA N. 1 VERB PROT 14073/18 288 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
370 12-giu-18 3 75,86              -              75,86              COMUNE DI SAN GIOVANNI ROTONDO DIRITTI DI NOTIFICA 2 SEM. 2017 E RIMBORSO NOTIFICA N. 1 VERB PROT 14073/18 288 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
371 12-giu-18 3 11,83              -              11,83              COMUNE DI SAN GIULIANO MILANESE SPESE DI NOTIFICA II SEM 2017 289 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
372 12-giu-18 3 32,64              -              32,64              COMUNE DI SAN NICANDRO GARGANICO SPESE DI NOTIFICA II SEM 2017 290 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
373 12-giu-18 3 17,21              -              17,21              COMUNE DI SAN PAOLO DI CIVITATE SPESE DI NOTIFICA II SEM 2017 291 Uscite Correnti 325056 EB02 CI000000 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
374 14-giu-18 3 153.539,20    -              153.539,20    BILANCIO DELLO STATO RIDUZIONI SPESA VERSAMENTO SUL CAPITOLO 3412 DELLE SOMME PROVENIENTI DALLA RIDUZIONE DELLA SPESA343 Uscite Correnti 327029 EB02 0 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
375 14-giu-18 3 18.082,15      -              18.082,15      TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - SOMME DA RIDUZ. SPESA DL 78/2010VERSAMENTO SUL CAPITOLO 3334 DELLE SOMME PROVENIENTI DALL'ADOZIONE DELLE MISURE 344 Uscite Correnti 327028 EB02 0 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
376 14-giu-18 3 89,00              -              89,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
376 14-giu-18 3 71,00              -              71,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
376 14-giu-18 3 2,00                -              2,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
376 14-giu-18 3 8,00                -              8,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
376 14-giu-18 3 65,80              -              65,80              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 329012 EA01 0 4507 Commissioni e Comitati
376 14-giu-18 3 945,00            -              945,00            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite in Conto Capitale 121528 0 0 7500 Altre operazioni finanziarie
376 14-giu-18 3 10,00              -              10,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
376 14-giu-18 3 135,15            -              135,15            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
376 14-giu-18 3 9,90                -              9,90                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
376 14-giu-18 3 2,00                -              2,00                PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 325068 EB02 CI000000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
376 14-giu-18 3 25,00              -              25,00              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 327006 EB02 CI000000 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
376 14-giu-18 3 167,95            -              167,95            PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito
376 14-giu-18 3 55,75              -              55,75              PROVVEDITORE CAMERALE - DEL BUONO ANGELO - 30/10/1974MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2018. 355 Uscite Correnti 325053 EB02 CI000000 2121 Spese postali e di recapito